
No. DE LA 

MONITORIA
MONITORIA

PROYECTO CURRICULAR AL 

QUE PERTENECE LA 

MONITORIA

CÓDIGO ESTUDIANTIL NOMBRES Y APELLIDOS

PROYECTO 

CURRICULAR AL QUE 

PERTENECE EL 

ESTUDIANTE

PROMEDIO 

ACADÉMICO

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 1, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 2, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 3, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 4, QUE 

EL MONITOR VA A 

APOYAR

SANCIÓN 

DISCIPLINARIA
PRUEBA ACADÉMICA ESTUDIO Y/O ANÁLISIS

NOTA PROMEDIO DE LOS 

ESPACIOS ACADÉMICOS 

REQUISITO DE LA 

MONITORÍA

OBSERVACIÓN

1

MONITOR 1: INTRODUCCIÓN Y 

CLASIFICACIÓN DE LOS 

DEPORTES GRUPO 111, 

INTRODUCCIÓN Y 

CLASIFICACIÓN DE LOS 

DEPORTES GRUPO 112, 

DEPORTE FORMATIVO GRUPO 

121

Administración 

Deportiva
2020100106

FABIÁN ANDRÉS 

CELY BEJARANO 

Administración 

Deportiva
3.8 48 45 47 NO NO

NO CUMPLE, Se le cruza 

horario los días martes de 

7 a 9 con Investigación de 

Operaciones y Jueves con 

análisis financiero y 

periodismo deportivo

46,66666667 NO CUMPLE

1

MONITOR 1: INTRODUCCIÓN Y 

CLASIFICACIÓN DE LOS 

DEPORTES GRUPO 111, 

INTRODUCCIÓN Y 

CLASIFICACIÓN DE LOS 

DEPORTES GRUPO 112, 

DEPORTE FORMATIVO GRUPO 

121

Administración 

Deportiva
20221001101

PAULA ANDREA 

VELÁSQUEZ 

MUÑOZ

Administración 

Deportiva
4.0 42 46 NO NO

CUMPLE  pero no alcanza 

en sumatoria de promedio 

Acumulado a superar  a 

PAULA LORENA PÉREZ 

FORERO

44 NO CUMPLE

1

MONITOR 1: INTRODUCCIÓN Y 

CLASIFICACIÓN DE LOS 

DEPORTES GRUPO 111, 

INTRODUCCIÓN Y 

CLASIFICACIÓN DE LOS 

DEPORTES GRUPO 112, 

DEPORTE FORMATIVO GRUPO 

121

Administración 

Deportiva
20201001029

ANGIE CAMILA 

PRIETO NEVA

Administración 

Deportiva
4.0 43 45 47 NO NO

NO CUMPLE, Se le cruza 

horario los días martes de 

9 a 11 con Gerencia de 

Producción y lo sjueves de 

9 a 11 con Legislación 

Comeercial y Deportiva

45 NO CUMPLE

1

MONITOR 1: INTRODUCCIÓN Y 

CLASIFICACIÓN DE LOS 

DEPORTES GRUPO 111, 

INTRODUCCIÓN Y 

CLASIFICACIÓN DE LOS 

DEPORTES GRUPO 112, 

DEPORTE FORMATIVO GRUPO 

121

Administración 

Deportiva
20201001077

JOHAN 

SEBASTIÁN 

MONTAÑEZ 

ROJAS

Administración 

Deportiva
4.2 46 45 47 NO NO

NO CUMPLE, Se le cruza 

horario los días martes de7 

a 11 con Seguridad y Salud 

en el Trabajo

46 NO CUMPLE
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No. DE LA 

MONITORIA
MONITORIA

PROYECTO CURRICULAR AL 

QUE PERTENECE LA 

MONITORIA

CÓDIGO ESTUDIANTIL NOMBRES Y APELLIDOS

PROYECTO 

CURRICULAR AL QUE 

PERTENECE EL 

ESTUDIANTE

PROMEDIO 

ACADÉMICO

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 1, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 2, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 3, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 4, QUE 

EL MONITOR VA A 

APOYAR

SANCIÓN 

DISCIPLINARIA
PRUEBA ACADÉMICA ESTUDIO Y/O ANÁLISIS

NOTA PROMEDIO DE LOS 

ESPACIOS ACADÉMICOS 

REQUISITO DE LA 

MONITORÍA

OBSERVACIÓN

1

MONITOR 1: INTRODUCCIÓN Y 

CLASIFICACIÓN DE LOS 

DEPORTES GRUPO 111, 

INTRODUCCIÓN Y 

CLASIFICACIÓN DE LOS 

DEPORTES GRUPO 112, 

DEPORTE FORMATIVO GRUPO 

121

Administración 

Deportiva
20201001060

JUAN CAMILO 

ROBAYO 

PECHENÉ 

Administración 

Deportiva
4.1 46 41 48 NO NO

NO CUMPLE, Se le cruza 

horario los días jueves  de7 

a 9 con Analisis Financieero

45 NO CUMPLE

1

MONITOR 1: INTRODUCCIÓN Y 

CLASIFICACIÓN DE LOS 

DEPORTES GRUPO 111, 

INTRODUCCIÓN Y 

CLASIFICACIÓN DE LOS 

DEPORTES GRUPO 112, 

DEPORTE FORMATIVO GRUPO 

121

Administración 

Deportiva
20192001128

ANGELA SOFIA 

NOVOA 

MORENO

Administración 

Deportiva
4.2. 45 46 49 NO NO

NO CUMPLE, Se le cruza 

horario los días jueves  de7 

a 9 con Analisis Financieero

46,66666667 NO CUMPLE

1

MONITOR 1: INTRODUCCIÓN Y 

CLASIFICACIÓN DE LOS 

DEPORTES GRUPO 111, 

INTRODUCCIÓN Y 

CLASIFICACIÓN DE LOS 

DEPORTES GRUPO 112, 

DEPORTE FORMATIVO GRUPO 

121

Administración 

Deportiva
20202001072

PAULA LORENA 

PEREZ FORERO

Administración 

Deportiva
4.3 41 47 NO NO CUMPLE 44 GANADORA

2

MONITOR 2: INVESTIGACIÓN 

DE OPERACIONES GRUPO 161, 

INVESTIGACIÓN DE 

OPERACIONES GRUPO 162, 

GERENCIA DE LA PRODUCCIÓN 

GRUPO 171

Administración 

Deportiva
20181001044

JUAN DAVID 

DUARTE

Administración 

Deportiva
4.2 43 50 NO NO CUMPLE 46,5 GANADOR



No. DE LA 

MONITORIA
MONITORIA

PROYECTO CURRICULAR AL 

QUE PERTENECE LA 

MONITORIA

CÓDIGO ESTUDIANTIL NOMBRES Y APELLIDOS

PROYECTO 

CURRICULAR AL QUE 

PERTENECE EL 

ESTUDIANTE

PROMEDIO 

ACADÉMICO

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 1, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 2, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 3, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 4, QUE 

EL MONITOR VA A 

APOYAR

SANCIÓN 

DISCIPLINARIA
PRUEBA ACADÉMICA ESTUDIO Y/O ANÁLISIS

NOTA PROMEDIO DE LOS 

ESPACIOS ACADÉMICOS 

REQUISITO DE LA 

MONITORÍA

OBSERVACIÓN

2

MONITOR 2: INVESTIGACIÓN 

DE OPERACIONES GRUPO 161, 

INVESTIGACIÓN DE 

OPERACIONES GRUPO 162, 

GERENCIA DE LA PRODUCCIÓN 

GRUPO 171

Administración 

Deportiva
20182001013

ANA MARIA 

MARIN 

MENDOZA 

Administración 

Deportiva
3.9 44 40 NO NO CUMPLE 42 NO CUMPLE

2

MONITOR 2: INVESTIGACIÓN 

DE OPERACIONES GRUPO 161, 

INVESTIGACIÓN DE 

OPERACIONES GRUPO 162, 

GERENCIA DE LA PRODUCCIÓN 

GRUPO 171

Administración 

Deportiva
20182001034

MARIA PAULA 

PRADA BERNAL

Administración 

Deportiva
4.1 45 43 NO NO

NO CUMPLE, presenta 

cruce de horario los lunes 

de 9 a 11 a.m. con 

Mercadeo

44 NO CUMPLE

2

MONITOR 2: INVESTIGACIÓN 

DE OPERACIONES GRUPO 161, 

INVESTIGACIÓN DE 

OPERACIONES GRUPO 162, 

GERENCIA DE LA PRODUCCIÓN 

GRUPO 171

Administración 

Deportiva
20202001062

DUVAN FELIPE 

EUGENIO AVILA 

Administración 

Deportiva
3.9 45 48 NO NO

NO CUMPLE, presenta 

cruce de horario los lunes 

de 11 a 1 p.m. con 

Marketing Estratégico y los 

martes de 7 a 11  a.m. con 

Seguridad y Salud en el 

Trabajo

46,5 NO CUMPLE

3

MONITOR 3: PRINCIPIOS DE 

ECONOMÍA GRUPO 111, 

PRINCIPIOS DE ECONOMÍA 

GRUPO 112, COSTOS Y 

PRESUPUESTOS 121

Administración 

Deportiva
20231001024

Leidy Johana Ruiz 

Balaguera 

Administración 

Deportiva
4.2 45 47 NO NO

CUMPLE, sin embargo el 

promedio  es inferior al de 

YENI PAOLA PARRA 

GUESPUD

46 NO CUMPLE

3

MONITOR 3: PRINCIPIOS DE 

ECONOMÍA GRUPO 111, 

PRINCIPIOS DE ECONOMÍA 

GRUPO 112, COSTOS Y 

PRESUPUESTOS 121

Administración 

Deportiva
20201001046

YENI PAOLA 

PARRA 

GUAQUESPUD

Administración 

Deportiva
4,4 47 47 NO NO CUMPLE 47 GANADORA

4

MONITOR 4: MARKETING 

ESTRATÉGICO 181, MERCADEO 

191, INVESTIGACIÓN DE 

MERCADOS 171

Administración 

Deportiva
20201001109

Karen tatiana 

ramirez barrera 

Administración 

Deportiva
4.3 47 NO NO

No cumple no ha cursado 

la asignatura de 

MERCADEO

23,5 NO CUMPLE



No. DE LA 

MONITORIA
MONITORIA

PROYECTO CURRICULAR AL 

QUE PERTENECE LA 

MONITORIA

CÓDIGO ESTUDIANTIL NOMBRES Y APELLIDOS

PROYECTO 

CURRICULAR AL QUE 

PERTENECE EL 

ESTUDIANTE

PROMEDIO 

ACADÉMICO

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 1, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 2, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 3, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 4, QUE 

EL MONITOR VA A 

APOYAR

SANCIÓN 

DISCIPLINARIA
PRUEBA ACADÉMICA ESTUDIO Y/O ANÁLISIS

NOTA PROMEDIO DE LOS 

ESPACIOS ACADÉMICOS 

REQUISITO DE LA 

MONITORÍA

OBSERVACIÓN

4

MONITOR 4: MARKETING 

ESTRATÉGICO 181, MERCADEO 

191, INVESTIGACIÓN DE 

MERCADOS 171

Administración 

Deportiva
20192001038

DASSON CAMILO 

SANTOS SANTOS

Administración 

Deportiva
4.4 46 47 NO NO CUMPLE 46,5 GANADOR

5

MONITOR 5: ESCENARIOS Y 

ENTORNOS DEPORTIVOS 181, 

DEPORTE DE ALTO 

RENDIMIENTO 171, DEPORTE 

DE ALTO RENDIMIENTO 172

Administración 

Deportiva
20201001014

JULIAN YAMID 

QUIROGA 

BARRIOS

Administración 

Deportiva
4.1 44 39 NO NO

CUMPLE, sin embargo el 

promedio  es inferior al de 

JULIE TATIANA MENDOZA

41,5 NO CUMPLE

5

MONITOR 5: ESCENARIOS Y 

ENTORNOS DEPORTIVOS 181, 

DEPORTE DE ALTO 

RENDIMIENTO 171, DEPORTE 

DE ALTO RENDIMIENTO 172

Administración 

Deportiva
20201001016

DAYANNA 

KATHERINE 

SARMIENTO 

MORA 

Administración 

Deportiva
4.1 44 41 NO NO

CUMPLE, sin embargo el 

promedio  es inferior al de 

JULIE TATIANA MENDOZA

42,5 NO CUMPLE

5

MONITOR 5: ESCENARIOS Y 

ENTORNOS DEPORTIVOS 181, 

DEPORTE DE ALTO 

RENDIMIENTO 171, DEPORTE 

DE ALTO RENDIMIENTO 172

Administración 

Deportiva
20201001080

JULIE TATIANA 

BARRETO 

MENDOZA 

Administración 

Deportiva
4.3 44 44 NO NO CUMPLE 44 GANADORA

6

MONITOR 6: PSICOLOGÍA 

APLICADA GRUPO 151, 

METODOLOGÍA DE LA 

INVESTIGACIÓN 131, 

FUNDAMENTOS PSICOLOGÍA 

141

Administración 

Deportiva
20221001047

EDWIN 

ALEJANDRO DIAZ 

MARTINEZ

Administración 

Deportiva
4.2 46 50 NO NO CUMPLE 48 GANADOR

7

MONITOR 7: DESARROLLO 

ORGANIZACIONAL GRUPO 

161, DESARROLLO 

ORGANIZACIONAL GRUPO 

162, RECREACIÓN GRUPO 161

Administración 

Deportiva
20201001024

RAFAELA VERA 

ARAQUE

Administración 

Deportiva
4.0 37 50 NO NO

CUMPLE  pero no alcanza 

en sumatoria de promedio 

ponderado a superar  a 

EVELYN TATIANA VARGAS 

MANRIQUE

43,5 NO CUMPLE



No. DE LA 

MONITORIA
MONITORIA

PROYECTO CURRICULAR AL 

QUE PERTENECE LA 

MONITORIA

CÓDIGO ESTUDIANTIL NOMBRES Y APELLIDOS

PROYECTO 

CURRICULAR AL QUE 

PERTENECE EL 

ESTUDIANTE

PROMEDIO 

ACADÉMICO

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 1, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 2, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 3, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 4, QUE 

EL MONITOR VA A 

APOYAR

SANCIÓN 

DISCIPLINARIA
PRUEBA ACADÉMICA ESTUDIO Y/O ANÁLISIS

NOTA PROMEDIO DE LOS 

ESPACIOS ACADÉMICOS 

REQUISITO DE LA 

MONITORÍA

OBSERVACIÓN

7

MONITOR 7: DESARROLLO 

ORGANIZACIONAL GRUPO 

161, DESARROLLO 

ORGANIZACIONAL GRUPO 

162, RECREACIÓN GRUPO 161

Administración 

Deportiva
20201001064

EMELYN 

SAMANTHA 

TORRES RATIVA 

Administración 

Deportiva
4.0 38 50 NO NO

CUMPLE  pero no alcanza 

en sumatoria de promedio 

ponderado a superar  a 

EVELYN TATIANA VARGAS 

MANRIQUE

44 NO CUMPLE

7

MONITOR 7: DESARROLLO 

ORGANIZACIONAL GRUPO 

161, DESARROLLO 

ORGANIZACIONAL GRUPO 

162, RECREACIÓN GRUPO 161

Administración 

Deportiva
20192001106

BRAYAN STIVEN 

CABALLERO 

SILVA 

Administración 

Deportiva
4.0 40 50 NO NO

CUMPLE  pero no alcanza 

en sumatoria de promedio 

ponderado a superar  a 

EVELYN TATIANA VARGAS 

MANRIQUE

45 NO CUMPLE

7

MONITOR 7: DESARROLLO 

ORGANIZACIONAL GRUPO 

161, DESARROLLO 

ORGANIZACIONAL GRUPO 

162, RECREACIÓN GRUPO 161

Administración 

Deportiva
20202001104

EVELYN 

TATIANNA 

VARGAS 

MANRIQUE 

Administración 

Deportiva
4.3 46 50 NO NO CUMPLE 48 GANADORA

7

MONITOR 7: DESARROLLO 

ORGANIZACIONAL GRUPO 

161, DESARROLLO 

ORGANIZACIONAL GRUPO 

162, RECREACIÓN GRUPO 161

Administración 

Deportiva
20192001107

JENSY TATIANA 

AYA ROJAS 

Administración 

Deportiva
4.0 37 50 NO NO

CUMPLE  pero no alcanza 

en sumatoria de promedio 

ponderado a superar  a 

EVELYN TATIANA VARGAS 

MANRIQUE

43,5 NO CUMPLE

7

MONITOR 7: DESARROLLO 

ORGANIZACIONAL GRUPO 

161, DESARROLLO 

ORGANIZACIONAL GRUPO 

162, RECREACIÓN GRUPO 161

Administración 

Deportiva
20211001004

DIEGO 

ALEJANDRO 

PUENTES 

FONTECHA

Administración 

Deportiva
4.1 39 46 NO NO

CUMPLE  pero no alcanza 

en sumatoria de promedio 

ponderado a superar  a 

EVELYN TATIANA VARGAS 

MANRIQUE

42,5 NO CUMPLE



No. DE LA 

MONITORIA
MONITORIA

PROYECTO CURRICULAR AL 

QUE PERTENECE LA 

MONITORIA

CÓDIGO ESTUDIANTIL NOMBRES Y APELLIDOS

PROYECTO 

CURRICULAR AL QUE 

PERTENECE EL 

ESTUDIANTE

PROMEDIO 

ACADÉMICO

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 1, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 2, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 3, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 4, QUE 

EL MONITOR VA A 

APOYAR

SANCIÓN 

DISCIPLINARIA
PRUEBA ACADÉMICA ESTUDIO Y/O ANÁLISIS

NOTA PROMEDIO DE LOS 

ESPACIOS ACADÉMICOS 

REQUISITO DE LA 

MONITORÍA

OBSERVACIÓN

7

MONITOR 7: DESARROLLO 

ORGANIZACIONAL GRUPO 

161, DESARROLLO 

ORGANIZACIONAL GRUPO 

162, RECREACIÓN GRUPO 161

Administración 

Deportiva
20181001030

DAVID 

GONZALEZ LOPEZ 

Administración 

Deportiva
4.1 43 50 NO NO

CUMPLE  pero no alcanza 

en sumatoria de promedio 

ponderado a superar  a 

EVELYN TATIANA VARGAS 

MANRIQUE

46,5 NO CUMPLE

8

MONITOR 8: PRINCIPIOS DE 

ECONOMÍA GRUPO 110, 

PROCESOS ADMINISTRATIVOS 

GRUPO 120, PROCESOS 

ADMINISTRATIVOS GRUPO 

121

Administración 

Deportiva
20231001040

FIERRO LEON 

JHOJAN 

SANTIAGO

Administración 

Deportiva
4.1 42 41 NO NO

CUMPLE  pero no alcanza 

en sumatoria de promedio 

ponderado a superar  a 

EVELYN TATIANA VARGAS 

MANRIQUE

41,5 NO CUMPLE

8

MONITOR 8: PRINCIPIOS DE 

ECONOMÍA GRUPO 110, 

PROCESOS ADMINISTRATIVOS 

GRUPO 120, PROCESOS 

ADMINISTRATIVOS GRUPO 

121

Administración 

Deportiva
20172001045

SEBASTIAN 

DAVID CRUZ 

GORDILLO

Administración 

Deportiva
3.7 36 50 NO NO

CUMPLE  pero no alcanza 

en sumatoria de promedio 

ponderado a superar  a 

EVELYN TATIANA VARGAS 

MANRIQUE

43 NO CUMPLE

8

MONITOR 8: PRINCIPIOS DE 

ECONOMÍA GRUPO 110, 

PROCESOS ADMINISTRATIVOS 

GRUPO 120, PROCESOS 

ADMINISTRATIVOS GRUPO 

121

Administración 

Deportiva
20172001028

STEFANNY 

DAYHANA 

ALZATE VERA

Administración 

Deportiva
3.9 41 49 NO NO CUMPLE 45 GANADORA

8

MONITOR 8: PRINCIPIOS DE 

ECONOMÍA GRUPO 110, 

PROCESOS ADMINISTRATIVOS 

GRUPO 120, PROCESOS 

ADMINISTRATIVOS GRUPO 

121

Administración 

Deportiva
20192001046

JULIAN DAVID 

ARDILA VERA

Administración 

Deportiva
4.2 40 44 NO NO

CUMPLE  pero no alcanza 

en sumatoria de promedio 

ponderado a superar  a 

EVELYN TATIANA VARGAS 

MANRIQUE

42 NO CUMPLE



No. DE LA 

MONITORIA
MONITORIA

PROYECTO CURRICULAR AL 

QUE PERTENECE LA 

MONITORIA

CÓDIGO ESTUDIANTIL NOMBRES Y APELLIDOS

PROYECTO 

CURRICULAR AL QUE 

PERTENECE EL 

ESTUDIANTE

PROMEDIO 

ACADÉMICO

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 1, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 2, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 3, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 4, QUE 

EL MONITOR VA A 

APOYAR

SANCIÓN 

DISCIPLINARIA
PRUEBA ACADÉMICA ESTUDIO Y/O ANÁLISIS

NOTA PROMEDIO DE LOS 

ESPACIOS ACADÉMICOS 

REQUISITO DE LA 

MONITORÍA

OBSERVACIÓN

9
MONITOR 9: FUNDAMENTOS 

DE QUÍMICA-2112

Administración 

Ambiental
20182185088

DIANA PAOLA 

HERNANDEZ 

MONROY

Administración 

Ambiental
4,08 3,9 CUMPLE CUMPLE 3,9 GANADORA

9
MONITOR 9: FUNDAMENTOS 

DE QUÍMICA-2112

Administración 

Ambiental
20192150020

EMILY GABRIELA 

MALAGON ARIAS

Administración 

Ambiental
4,05 3,4 CUMPLE CUMPLE 3,4 NO CUMPLE

10

MONITOR 10: FÍSICA I: 

MECÁNICA NEWTONIANA-3, 

ESTADÍSTICA DESCRIPTIVA-

2016

Administración 

Ambiental
DESIERTO

11

MONITOR 11: QUÍMICA 

AMBIENTAL-2406, EDUCACIÓN 

AMBIENTAL-2436

Administración 

Ambiental
20192185046

DANNA 

VALENTINA 

MARIN 

ORDOÑEZ

Administración 

Ambiental
4,24 4,1 5,0 CUMPLE CUMPLE Presenta cruce de horario 4,55 NO CUMPLE

11

MONITOR 11: QUÍMICA 

AMBIENTAL-2406, EDUCACIÓN 

AMBIENTAL-2436

Administración 

Ambiental
20182185005

KATHRYN 

NICOLLE 

BOHORQUEZ 

RODRIGUEZ

Administración 

Ambiental
4,21 4,4 5,0 CUMPLE CUMPLE 4,70 NO CUMPLE

11

MONITOR 11: QUÍMICA 

AMBIENTAL-2406, EDUCACIÓN 

AMBIENTAL-2436

Administración 

Ambiental
20192185015

YULIZA DEL 

CARMEN CORTES 

OBANDO

Administración 

Ambiental
4,26 4,4 5,0 CUMPLE CUMPLE

Cuenta con mayor 

promedio acumulado
4,70 GANADORA

12

MONITOR 12: PROCESOS 

BIOLÓGICOS-2411, COSTOS Y 

PRESUPUESTOS-2427 

Administración 

Ambiental
20211185097

HANS HARBER 

ACUÑA 

MORALES

Administración 

Ambiental
4,1 3,9 4,1 CUMPLE CUMPLE Presenta cruce de horario 4,00

NO CUMPLE - 

DESIERTO

13

MONITOR 13: GESTIÓN DE 

INOCUIDAD-2435, APOYO 

ADMINISTRATIVO A 

REACREDITACIÓN

Administración 

Ambiental
20191185087

MELISSA 

ALEXANDRA 

RINCON 

CHAPARRO

Administración 

Ambiental
4,34 3,6 CUMPLE CUMPLE 3,6 NO CUMPLE

13

MONITOR 13: GESTIÓN DE 

INOCUIDAD-2435, APOYO 

ADMINISTRATIVO A 

REACREDITACIÓN

Administración 

Ambiental
20192185063

MAYERLY 

MERCHAN 

PORRAS

Administración 

Ambiental
4,25 3,7 CUMPLE CUMPLE 3,7 GANADORA

13

MONITOR 13: GESTIÓN DE 

INOCUIDAD-2435, APOYO 

ADMINISTRATIVO A 

REACREDITACIÓN

Administración 

Ambiental
20192185013

LIZETH JAZMIN 

BAEZ NOVA

Administración 

Ambiental
4,36 3,5 CUMPLE CUMPLE 3,5 NO CUMPLE



No. DE LA 

MONITORIA
MONITORIA

PROYECTO CURRICULAR AL 

QUE PERTENECE LA 

MONITORIA

CÓDIGO ESTUDIANTIL NOMBRES Y APELLIDOS

PROYECTO 

CURRICULAR AL QUE 

PERTENECE EL 

ESTUDIANTE

PROMEDIO 

ACADÉMICO

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 1, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 2, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 3, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 4, QUE 

EL MONITOR VA A 

APOYAR

SANCIÓN 

DISCIPLINARIA
PRUEBA ACADÉMICA ESTUDIO Y/O ANÁLISIS

NOTA PROMEDIO DE LOS 

ESPACIOS ACADÉMICOS 

REQUISITO DE LA 

MONITORÍA

OBSERVACIÓN

13

MONITOR 13: GESTIÓN DE 

INOCUIDAD-2435, APOYO 

ADMINISTRATIVO A 

REACREDITACIÓN

Administración 

Ambiental
20192185005

LAURA 

CAROLINA REYES 

ALARCÓN 

Administración 

Ambiental
4,34 3,5 CUMPLE CUMPLE 3,5 NO CUMPLE

14

MONITOR 14: SISTEMAS DE 

INFORMACIÓN GEOGRÁFICA-

2417, GESTIÓN AMBIENTAL-

2438

Administración 

Ambiental
20192185027

MARILYN 

ALEXANDRA 

RAMOS TORRES 

Administración 

Ambiental
4,19 4,6 3,8 CUMPLE CUMPLE Presenta cruce de horario 4,20

NO CUMPLE - 

DESIERTO

14

MONITOR 14: SISTEMAS DE 

INFORMACIÓN GEOGRÁFICA-

2417, GESTIÓN AMBIENTAL-

2438

Administración 

Ambiental
20192185068

PAULA DANIELA 

PULIDO 

RODRÍGUEZ 

Administración 

Ambiental
4,15 4,6 4,4 CUMPLE CUMPLE Presenta cruce de horario 4,50

NO CUMPLE - 

DESIERTO

15

MONITOR 15: INVESTIGACIÓN 

DE MERCADOS-2437, 

ADMINISTRACIÓN 

FINANCIERA-2412 

Administración 

Ambiental
20201185120

NYCOL VANESSA 

VIGOYA 

GUACARI

Administración 

Ambiental
3,76 3,9 3,1 CUMPLE CUMPLE Presenta cruce de horario 3,50

NO CUMPLE - 

DESIERTO

16
MONITOR 16: QUÍMICA 

INORGÁNICA-2702

Ingeniería 

Ambiental
20231180028

HANNA 

VALENTINA 

FERNANDEZ 

VILLANUEVA

Ingeniería 

Ambiental
3,62 39 N/A N/A NO NO

Presenta cruce de horario 

para el semestre 

académico 2024-1 con el 

espacio académico  Física 

Ondulatoria en el horario 

de los lunes de 10-12. Ha 

cursado el 19,8% de los 

creditos. Estudiante activo

N/A
NO CUMPLE - 

DESIERTO

17

MONITOR 17: QUÍMICA 

ORGÁNICA-2705, BIOQUÍMICA-

2711

Ingeniería 

Ambiental
DESIERTO



No. DE LA 

MONITORIA
MONITORIA

PROYECTO CURRICULAR AL 

QUE PERTENECE LA 

MONITORIA

CÓDIGO ESTUDIANTIL NOMBRES Y APELLIDOS

PROYECTO 

CURRICULAR AL QUE 

PERTENECE EL 

ESTUDIANTE

PROMEDIO 

ACADÉMICO

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 1, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 2, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 3, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 4, QUE 

EL MONITOR VA A 

APOYAR

SANCIÓN 

DISCIPLINARIA
PRUEBA ACADÉMICA ESTUDIO Y/O ANÁLISIS

NOTA PROMEDIO DE LOS 

ESPACIOS ACADÉMICOS 

REQUISITO DE LA 

MONITORÍA

OBSERVACIÓN

18
MONITOR 18: BIOLOGÍA 

GENERAL-2701

Ingeniería 

Ambiental
20211180054

DANIEL SANCHEZ 

ROMERO

Ingeniería 

Ambiental
3,92 39 N/A N/A NO NO

Presenta cruce de horario 

para el semestre 

académico 2024-1 con tres 

espacios académicos: 

Modelación de Sistemas en 

el horario de los miércoles  

de 12 a 2, Contaminación 

Ambiental II enel horario 

de los viernes de 8 a 10 am 

y con Hidrogeología en el 

horario de 10 a 12.  Ha 

cursado el 58,7% de los 

creditos. Estudiante activo

N/A
NO CUMPLE - 

DESIERTO

19
MONITOR 19: BIOLOGÍA 

COMPARADA-2704

Ingeniería 

Ambiental
20191180035

PAULA ANDREA 

ORDOÑEZ 

CHICAGUY

Ingeniería 

Ambiental
4,2 43 N/A N/A NO NO

No presenta cruce de 

horarios para el semestre 

académico 2024-1. Ha 

cursado el 93,4% de los 

creditos. Estudiante activo 

CUMPLE EN CUARTO 

LUGAR POR QUE LA NOTA 

Y PROMEDIO ES  INFERIOR 

AL DEL GANADOR 

N/A NO CUMPLE

19
MONITOR 19: BIOLOGÍA 

COMPARADA-2704

Ingeniería 

Ambiental
20191180046

SANTIAGO 

NICOLAS TIJARO 

ALDANA

Ingeniería 

Ambiental
4,29 45 N/A N/A NO NO

No presenta cruce de 

horarios para el semestre 

académico 2024-1. Ha 

cursado el 93,4% de los 

creditos. Estudiante activo 

CUMPLE EN SEGUNDO 

LUGAR POR QUE EL 

PROMEDIO   ACUMULADO 

Y NOTA ES INFERIOR AL 

DEL GANADOR 

N/A NO CUMPLE



No. DE LA 

MONITORIA
MONITORIA

PROYECTO CURRICULAR AL 

QUE PERTENECE LA 

MONITORIA

CÓDIGO ESTUDIANTIL NOMBRES Y APELLIDOS

PROYECTO 

CURRICULAR AL QUE 

PERTENECE EL 

ESTUDIANTE

PROMEDIO 

ACADÉMICO

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 1, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 2, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 3, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 4, QUE 

EL MONITOR VA A 

APOYAR

SANCIÓN 

DISCIPLINARIA
PRUEBA ACADÉMICA ESTUDIO Y/O ANÁLISIS

NOTA PROMEDIO DE LOS 

ESPACIOS ACADÉMICOS 

REQUISITO DE LA 

MONITORÍA

OBSERVACIÓN

19
MONITOR 19: BIOLOGÍA 

COMPARADA-2704

Ingeniería 

Ambiental
20162180133

NATALIA MORA 

FERNANDEZ

Ingeniería 

Ambiental
3,95 45 N/A N/A NO NO

No presenta cruce de 

horarios para el semestre 

académico 2024-1. Ha 

cursado el 97,6% de los 

creditos. Estudiante activo 

CUMPLE EN TERCER LUGAR 

POR QUE LA NOTA  ES  

INFERIOR AL DEL 

GANADOR 

N/A NO CUMPLE

19
MONITOR 19: BIOLOGÍA 

COMPARADA-2704

Ingeniería 

Ambiental
20182180056

DIEGO 

ARMANDO 

VARGAS 

PALACIOS

Ingeniería 

Ambiental
4,11 44 N/A N/A NO NO

Presenta cruce de horario 

para el semestre 

académico 2024-1 con dos 

espacios académicos: 

Extensión Técnica Social  

en el horario de los 

miércoles  de 8 a 10, 

Saneamiento Ambiental II  

de 10 A 12m.  Ha cursado 

el 85,6% de los creditos. 

Estudiante activo

N/A NO CUMPLE

19
MONITOR 19: BIOLOGÍA 

COMPARADA-2704

Ingeniería 

Ambiental
20191180027

MARIA PAULA 

GONZALEZ 

GONZALEZ

Ingeniería 

Ambiental
4,38 47 N/A N/A NO NO

No presenta cruce de 

horarios para el semestre 

académico 2024-1. Ha 

cursado el 96,4% de los 

creditos. Estudiante activo

N/A GANADORA



No. DE LA 

MONITORIA
MONITORIA

PROYECTO CURRICULAR AL 

QUE PERTENECE LA 

MONITORIA

CÓDIGO ESTUDIANTIL NOMBRES Y APELLIDOS

PROYECTO 

CURRICULAR AL QUE 

PERTENECE EL 

ESTUDIANTE

PROMEDIO 

ACADÉMICO

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 1, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 2, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 3, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 4, QUE 

EL MONITOR VA A 

APOYAR

SANCIÓN 

DISCIPLINARIA
PRUEBA ACADÉMICA ESTUDIO Y/O ANÁLISIS

NOTA PROMEDIO DE LOS 

ESPACIOS ACADÉMICOS 

REQUISITO DE LA 

MONITORÍA

OBSERVACIÓN

20
MONITOR 20: 

MICROBIOLOGÍA-2710 

Ingeniería 

Ambiental
20192180044

DANIEL YESID 

LOPEZ MORENO

Ingeniería 

Ambiental
3,78 42 N/A N/A NO NO

Presenta cruce de horario 

para el semestre 

académico 2024-1 con tres 

espacios académicos: 

Formulación Y Evaluación 

de Proyectos en el horario 

de los martes  de 8 a 10, 

Contaminación Ambiental 

II en el horario de los lunes 

de 9 a 10 am y con 

Evaluación Ambiental II  en 

el horario de los jueves 12 

a 2.  Ha cursado el 88% de 

los creditos. Estudiante 

activo

N/A
NO CUMPLE - 

DESIERTO

20
MONITOR 20: 

MICROBIOLOGÍA-2710 

Ingeniería 

Ambiental
20221181017

SARA 

ALEJANDRA 

GIRALDO 

CAICEDO 

Ingeniería 

Sanitaria
3,72 42 N/A N/A NO NO

Presenta cruce de horario 

para el semestre 

académico 2024-1 con dos 

espacios 

académicos:Administración 

General en el horario de 

los martes  de 7 a 11 y 

Física Ondulatoria en el 

horario de los miércoles  

de 9 a 11 am   Ha cursado 

el 88% de los creditos. 

Estudiante activo

N/A
NO CUMPLE - 

DESIERTO



No. DE LA 

MONITORIA
MONITORIA

PROYECTO CURRICULAR AL 

QUE PERTENECE LA 

MONITORIA

CÓDIGO ESTUDIANTIL NOMBRES Y APELLIDOS

PROYECTO 

CURRICULAR AL QUE 

PERTENECE EL 

ESTUDIANTE

PROMEDIO 

ACADÉMICO

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 1, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 2, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 3, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 4, QUE 

EL MONITOR VA A 

APOYAR

SANCIÓN 

DISCIPLINARIA
PRUEBA ACADÉMICA ESTUDIO Y/O ANÁLISIS

NOTA PROMEDIO DE LOS 

ESPACIOS ACADÉMICOS 

REQUISITO DE LA 

MONITORÍA

OBSERVACIÓN

21

MONITOR 21: CARTOGRAFÍA-

2714, SISTEMAS DE 

INFORMACIÓN GEOGRÁFICA-

2721

Ingeniería 

Ambiental
20202780005

HERNAN DANIEL 

MARTINEZ 

RAMIREZ

Ingeniería 

Ambiental
3,81 37 43 N/A NO NO

No presenta cruce de 

horarios para el semestre 

académico 2024-1. Ha 

cursado el 97,6% de los 

creditos. Estudiante activo 

CUMPLE EN TERCER LUGAR 

POR QUE EL PROMEDIO   

ACUMULADO Y NOTA 

PROMEDIO ES INFERIOR AL 

DEL GANADOR 

40 NO CUMPLE

21

MONITOR 21: CARTOGRAFÍA-

2714, SISTEMAS DE 

INFORMACIÓN GEOGRÁFICA-

2721

Ingeniería 

Ambiental
20191180069

NICOLAS 

ESTEBAN 

GARZON 

VARGAS

Ingeniería 

Ambiental
4,05 43 45 N/A NO NO

Presenta cruce de horario 

para el semestre 

académico 2024-1 con dos 

espacios académicos: 

Formulación y Evaluación 

Ambiental en el horario de 

los martes  de 8 a 10 y 

Evaluación Ambiental II en 

el horario de los miércoles  

de 10 o 12 am   Ha cursado 

el 94,6% de los creditos. 

Estudiante activo

44 NO CUMPLE

21

MONITOR 21: CARTOGRAFÍA-

2714, SISTEMAS DE 

INFORMACIÓN GEOGRÁFICA-

2721

Ingeniería 

Ambiental
20191180044

MARIA 

FERNANDA LEON 

BERNAL

Ingeniería 

Ambiental
4,13 45 44 N/A NO NO

No presenta cruce de 

horarios para el semestre 

académico 2024-1. Ha 

cursado el 94% de los 

creditos. Estudiante activo 

CUMPLE EN SEGUNDO 

LUGAR POR QUE EL 

PROMEDIO   ACUMULADO 

ES INFERIOR AL DEL 

GANADOR 

44 NO CUMPLE

21

MONITOR 21: CARTOGRAFÍA-

2714, SISTEMAS DE 

INFORMACIÓN GEOGRÁFICA-

2721

Ingeniería 

Ambiental
20191180028

JAVIER ANDRES 

GUEVARA REYES

Ingeniería 

Ambiental
4,2 45 43 N/A NO NO

No presenta cruce de 

horarios para el semestre 

académico 2024-1. Ha 

cursado el 92,2% de los 

creditos. Estudiante activo

44 GANADOR



No. DE LA 

MONITORIA
MONITORIA

PROYECTO CURRICULAR AL 

QUE PERTENECE LA 

MONITORIA

CÓDIGO ESTUDIANTIL NOMBRES Y APELLIDOS

PROYECTO 

CURRICULAR AL QUE 

PERTENECE EL 

ESTUDIANTE

PROMEDIO 

ACADÉMICO

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 1, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 2, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 3, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 4, QUE 

EL MONITOR VA A 

APOYAR

SANCIÓN 

DISCIPLINARIA
PRUEBA ACADÉMICA ESTUDIO Y/O ANÁLISIS

NOTA PROMEDIO DE LOS 

ESPACIOS ACADÉMICOS 

REQUISITO DE LA 

MONITORÍA

OBSERVACIÓN

22

MONITOR 22: HIDROLOGÍA-

2726, HIDRÁULICA-2729, 

CLIMATOLOGÍA

Ingeniería 

Ambiental
20182180049

CAMILO 

BENAVIDES 

JIMENEZ

Ingeniería 

Ambiental
4,11 33 38 40 NO NO

No cumple. Uno de los 

requisitos establecidos en 

la justificación es: Haber 

aprobado sin repetir con 

mínimo 3,5 el espacio 

académico al cual aspira 

ser monitor y, en el 

espacio académico 

Hidrología la nota es 

inferior a lo establecido.

37
NO CUMPLE - 

DESIERTO

23

MONITOR 23: 

CONTAMINACIÓN AMBIENTAL 

I-2728, CONTAMINACIÓN 

AMBIENTAL II-2734

Ingeniería 

Ambiental
20191180019

MARIA 

ANGELICA 

CARDENAS 

GONZALEZ

Ingeniería 

Ambiental
4,37 48 45 N/A NO NO

No presenta cruce de 

horarios para el semestre 

académico 2024-1. Ha 

cursado el 97,6% de los 

creditos. Estudiante activo

46 GANADOR

24

MONITOR 24: TECNOLOGÍAS 

APROPIADAS I-2735, 

TECNOLOGÍAS APROPIADAS II-

2739

Ingeniería 

Ambiental
20191180081

RUTH STELLA 

BOTERO 

ANGARITA

Ingeniería 

Ambiental
4,1 42 39 N/A NO NO

Presenta cruce de horario 

para el semestre 

académico 2024-1 con un 

espacio académico: 

Formulación y Evaluación 

Ambiental en el horario de 

los martes  de 8 a 10 .   Ha 

cursado el 93,4% de los 

creditos. Estudiante activo

40 NO CUMPLE

24

MONITOR 24: TECNOLOGÍAS 

APROPIADAS I-2735, 

TECNOLOGÍAS APROPIADAS II-

2739

Ingeniería 

Ambiental
20191180007

JORGE 

FERNANDO 

PEDROZA 

GOMEZ

Ingeniería 

Ambiental
4,03 42 40 N/A NO NO

No presenta cruce de 

horarios para el semestre 

académico 2024-1. Ha 

cursado el 97,6% de los 

creditos. Estudiante activo

41 GANADOR



No. DE LA 

MONITORIA
MONITORIA

PROYECTO CURRICULAR AL 

QUE PERTENECE LA 

MONITORIA

CÓDIGO ESTUDIANTIL NOMBRES Y APELLIDOS

PROYECTO 

CURRICULAR AL QUE 

PERTENECE EL 

ESTUDIANTE

PROMEDIO 

ACADÉMICO

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 1, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 2, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 3, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 4, QUE 

EL MONITOR VA A 

APOYAR

SANCIÓN 

DISCIPLINARIA
PRUEBA ACADÉMICA ESTUDIO Y/O ANÁLISIS

NOTA PROMEDIO DE LOS 

ESPACIOS ACADÉMICOS 

REQUISITO DE LA 

MONITORÍA

OBSERVACIÓN

25
MONITOR 25: CÁTEDRA 

DEMOCRACIA Y CIUDADANÍA

Ingeniería 

Ambiental
20201185063

NICOL CLARENA 

AVILA QUINTERO

Administración 

Ambiental
4,23 47 N/A N/A NO NO

Presenta cruce de horario 

para el semestre 

académico 2024-1 con dos 

espacios académicos: 

Calidad Ambiental en el 

horario de los lunes  de 9 a 

11, Dirección Ambiental de 

la Empresa en el horario de 

los lunes de 11 a 13 .   Ha 

cursado el 78,8% de los 

creditos. Estudiante activo

N/A
NO CUMPLE - 

DESIERTO

26

MONITOR 26: EVALUACIÓN 

AMBIENTAL I-2742, 

EVALUACIÓN AMBIENTAL II-

2746

Ingeniería 

Ambiental
20181180009

LUIS DAVID 

MARCELO 

TORRES

Ingeniería 

Ambiental
4,06 42 34 N/A NO NO

No cumple. Uno de los 

requisitos establecidos en 

la justificación es: Haber 

aprobado sin repetir con 

mínimo 3,5 el espacio 

académico al cual aspira 

ser monitor y, en el 

espacio académico 

Evaluación Ambiental II la 

nota es inferior a lo 

establecido.

38
NO CUMPLE - 

DESIERTO

27

MONITOR 27: MANEJO 

TÉCNICO AMBIENTAL-2743, 

APOYO COMITÉ DE 

CURRÍCULO Y CALIDAD DEL 

PROYECTO CURRICULAR DE 

INGENIERÍA AMBIENTAL 

Ingeniería 

Ambiental
20161180058

DANIELA 

DUARTE ROJAS

Ingeniería 

Ambiental
3,83 44 N/A N/A NO NO

No presenta cruce de 

horarios para el semestre 

académico 2024-1. Ha 

cursado el 98,8% de los 

creditos. Estudiante activo

N/A GANADORA

28
MONITOR 28: FISICOQUÍMICA, 

FISICOQUÍMICA DE FLUIDOS

Ingeniería 

Ambiental
DESIERTO

29
MONITOR 29: TOPOGRAFÍA Y 

CARTOGRAFÍA
Ingeniería Forestal DESIERTO

30
MONITOR 30: DENDROLOGÍA 

I, DENDROLOGÍA II
Ingeniería Forestal 20191010075

MATEO ANDRÉS 

SÁNCHEZ LEAL

Ingeniería 

Forestal
4.02 3,9 4,2 4,2 4,3 NO NO CUMPLE 4,15 GANADOR



No. DE LA 

MONITORIA
MONITORIA

PROYECTO CURRICULAR AL 

QUE PERTENECE LA 

MONITORIA

CÓDIGO ESTUDIANTIL NOMBRES Y APELLIDOS

PROYECTO 

CURRICULAR AL QUE 

PERTENECE EL 

ESTUDIANTE

PROMEDIO 

ACADÉMICO

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 1, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 2, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 3, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 4, QUE 

EL MONITOR VA A 

APOYAR

SANCIÓN 

DISCIPLINARIA
PRUEBA ACADÉMICA ESTUDIO Y/O ANÁLISIS

NOTA PROMEDIO DE LOS 

ESPACIOS ACADÉMICOS 

REQUISITO DE LA 

MONITORÍA

OBSERVACIÓN

30
MONITOR 30: DENDROLOGÍA 

I, DENDROLOGÍA II
Ingeniería Forestal 20211010050

CARLOS ANDRES 

SOLANO 

CORDOBA

Ingeniería 

Forestal
3.88

NO ha cursado y

aprobado como mínimo el 

50% de los espacios 

académicos del plan de 

estudios (publicado en la 

convocatoria), actualmente 

tiene en el SGA el 43.3%

NO CUMPLE

31
MONITOR 31: FUNDAMENTOS 

DE QUÍMICA
Ingeniería Forestal 20192010024

ANA MARÍA 

ALDANA DUARTE

Ingeniería 

Forestal
3.8 3,8 4,5 NO NO

Promedio espacios 

académicos requisito 

inferior al ganador

4,15 NO CUMPLE

31
MONITOR 31: FUNDAMENTOS 

DE QUÍMICA
Ingeniería Forestal 20202010018

JAIDER STEVEN 

PAEZ FORERO

Ingeniería 

Forestal
3.76 4 4,7 NO NO CUMPLE 4,35 GANADOR

31
MONITOR 31: FUNDAMENTOS 

DE QUÍMICA
Ingeniería Forestal 20191010013

LAURA MARIA 

PARRA MENESES

Ingeniería 

Forestal
3.8 3,6 4,1 NO NO

Promedio espacios 

académicos requisito 

inferior al ganador

3,85 NO CUMPLE

32

MONITOR 32: QUÍMICA DE 

PRODUCTOS FORESTALES, 

QUÍMICA ORGÁNICA

Ingeniería Forestal 20182010011

STEFANY 

PIÑEROS 

SANABRIA

Ingeniería 

Forestal
3.87 3,8 3,7 4,5 NO NO CUMPLE 4 GANADORA

32

MONITOR 32: QUÍMICA DE 

PRODUCTOS FORESTALES, 

QUÍMICA ORGÁNICA

Ingeniería Forestal 20182010038

ALISON DAYANA 

MORENO 

ALAYON

Ingeniería 

Forestal
3.94 3,8 3,5 3,9 NO NO

No cumple presenta cruce 

de horario
3,73 NO CUMPLE

33

MONITOR 33: BOTÁNICA 

TAXONÓMICA, DATOS 

MOLECULARES EN 

BIODIVERSIDAD

Ingeniería Forestal DESIERTO

34
MONITOR 34: PROPIEDADES 

DE LA MADERA
Ingeniería Forestal 20172010034

ANGIE 

VALENTINA 

PEÑUELA 

PORRAS

Ingeniería 

Forestal
3.98 4,1 NO NO CUMPLE 4,1 GANADORA

35
MONITOR 35: FISIOLOGÍA 

FORESTAL
Ingeniería Forestal 20192010065

KAREN ELIANA 

SEPULVEDA 

HERRERA

Ingeniería 

Forestal
3.98 4,3 4 NO NO

Presenta cruce de horario 

el dia martes
4,15 NO CUMPLE

35
MONITOR 35: FISIOLOGÍA 

FORESTAL
Ingeniería Forestal 20191010059

LEIDY ESTEFANY 

SALAMANCA 

VILLAMIL

Ingeniería 

Forestal
3.72 4,1 4 NO NO

Presenta cruce de horario 

el dia martes
4,05 NO CUMPLE
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35
MONITOR 35: FISIOLOGÍA 

FORESTAL
Ingeniería Forestal 20201010051

JULIAN 

SANTIAGO 

CASTIBLANCO 

GIRALDO 

Ingeniería 

Forestal
3.73 4,3 3,6 NO NO

Promedio espacios 

académicos requisito 

inferior al ganador

3,95 NO CUMPLE

35
MONITOR 35: FISIOLOGÍA 

FORESTAL
Ingeniería Forestal 20172010055

JOHAN HERNAN 

LINARES RIVERA

Ingeniería 

Forestal
3.84 4,7 3,5 NO NO CUMPLE 4,1 GANADOR

36

MONITOR 36: MEDICIONES 

FORESTALES, 

APROVECHAMIENTO 

FORESTAL

Ingeniería Forestal 20191010015

DAVID 

ALEJANDRO 

ROBAYO 

RODRÍGUEZ

Ingeniería 

Forestal
3.88 3,8 4 NO NO

Promedio espacios 

académicos requisito 

inferior al ganador

3,9 NO CUMPLE

36

MONITOR 36: MEDICIONES 

FORESTALES, 

APROVECHAMIENTO 

FORESTAL

Ingeniería Forestal 20191010012
LEIDY YOHANA 

PAEZ LOZADA

Ingeniería 

Forestal
3.91 4 4,2 NO NO CUMPLE 4,1 GANADORA

36

MONITOR 36: MEDICIONES 

FORESTALES, 

APROVECHAMIENTO 

FORESTAL

Ingeniería Forestal 20172010062

LAURA MARCELA 

HENAO 

GUTIERREZ

Ingeniería 

Forestal
3.88 3,7 4,2 NO NO

Promedio espacios 

académicos requisito 

inferior al ganador

3,95 NO CUMPLE

37
MONITOR 37: BIOLOGÍA 

GENERAL
Ingeniería Forestal 20202010050

FARID 

LEONARDO DAZA 

ÁLVAREZ

Ingeniería 

Forestal
3.81 3,8 NO NO

Cruce de horario el dia 

jueves
3,8 NO CUMPLE

37
MONITOR 37: BIOLOGÍA 

GENERAL
Ingeniería Forestal 20202710002

CAMILO 

FRANCISCO 

GUERRA GUERRA

Ingeniería 

Forestal
3.77 4 NO NO CUMPLE 4 GANADOR

37
MONITOR 37: BIOLOGÍA 

GENERAL
Ingeniería Forestal 20192010048

JUAN SEBASTIAN 

DIAZ SALGADO

Ingeniería 

Forestal
4.13 3,9 NO NO

Promedio espacios 

académicos requisito 

inferior al ganador

3,9 NO CUMPLE

37
MONITOR 37: BIOLOGÍA 

GENERAL
Ingeniería Forestal 20192010020

ANGIE LORENA 

NARANJO 

ORTEGA

Ingeniería 

Forestal
4 4,3 NO NO

Cruce de horario el dia 

jueves
4,3 NO CUMPLE

38

MONITOR 38: PERCEPCIÓN 

REMOTA E INTERPRETACIÓN 

DE IMÁGENES

Ingeniería Forestal 20201010029

JUAN ESTEBAN 

GALINDO 

OSORIO

Ingeniería 

Forestal
3.76 4,2 4 NO NO

Cruce de horario el dia 

miercoles
4,1 NO CUMPLE
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38

MONITOR 38: PERCEPCIÓN 

REMOTA E INTERPRETACIÓN 

DE IMÁGENES

Ingeniería Forestal 20182010078

IVAN FELIPE 

BAQUERO 

RODRÍGUEZ 

Ingeniería 

Forestal
3.73 3,4 4 NO NO

Promedio espacios 

académicos requisito 

inferior al ganador

3,7 NO CUMPLE

38

MONITOR 38: PERCEPCIÓN 

REMOTA E INTERPRETACIÓN 

DE IMÁGENES

Ingeniería Forestal 20181081045

LINA JULIETH 

BUITRAGO 

CASTILLO

Ingeniería 

Forestal
3.93 4,1 4,5 NO NO CUMPLE 4,3 GANADOR

38

MONITOR 38: PERCEPCIÓN 

REMOTA E INTERPRETACIÓN 

DE IMÁGENES

Ingeniería Forestal 20191710008
LAURA CAMILA 

CHAVEZ WONG

Ingeniería 

Forestal
3.89 3,3 4,3 NO NO

Cruce de horario el dia 

viernes
3,8 NO CUMPLE

38

MONITOR 38: PERCEPCIÓN 

REMOTA E INTERPRETACIÓN 

DE IMÁGENES

Ingeniería Forestal 20182010026

VALENTINA 

SANDINO 

RESTREPO

Ingeniería 

Forestal
3.83 3,9 3,9 NO NO

Promedio espacios 

académicos requisito 

inferior al ganador

3,9 NO CUMPLE

39

MONITOR 39: CUENCAS 

HIDROGRÁFICAS, 

CONSERVACIÓN DE SUELOS

Ingeniería Forestal 20191010023

NATALIA 

FERNANDA 

CHAMORRO 

ALARCÓN

Ingeniería 

Forestal
4.17 4,3 4,2 5 NO NO

Promedio espacios 

académicos requisito 

inferior al ganador

4,5 NO CUMPLE

39

MONITOR 39: CUENCAS 

HIDROGRÁFICAS, 

CONSERVACIÓN DE SUELOS

Ingeniería Forestal 20201710006
FREDY OSWALDO 

ALVAREZ GALVIS

Ingeniería 

Forestal
4.16 4,4 4,2 5 NO NO

Promedio espacios 

académicos requisito 

inferior al ganador

4,53 NO CUMPLE

39

MONITOR 39: CUENCAS 

HIDROGRÁFICAS, 

CONSERVACIÓN DE SUELOS

Ingeniería Forestal 20201010077

VALENTINA 

GONZALEZ 

RODRIGUEZ

Ingeniería 

Forestal
3.99 4,2 3,8 4,6 NO NO

Promedio espacios 

académicos requisito 

inferior al ganador

4,2 NO CUMPLE

39

MONITOR 39: CUENCAS 

HIDROGRÁFICAS, 

CONSERVACIÓN DE SUELOS

Ingeniería Forestal 20181010009
MARIA JOSE 

MOLINA PULIDO

Ingeniería 

Forestal
4.01 4,2 4 5 NO NO

Promedio espacios 

académicos requisito 

inferior al ganador

4,4 NO CUMPLE

39

MONITOR 39: CUENCAS 

HIDROGRÁFICAS, 

CONSERVACIÓN DE SUELOS

Ingeniería Forestal 20181010043
ANGIE CAROLINA 

MORA PORRAS

Ingeniería 

Forestal
4.17 4,5 4,4 5 NO NO CUMPLE 4,63 GANADORA
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39

MONITOR 39: CUENCAS 

HIDROGRÁFICAS, 

CONSERVACIÓN DE SUELOS

Ingeniería Forestal 20182710013
NORBEYIS 

ALVAREZ ZULETA

Ingeniería 

Forestal
3.7 3,6 3,8 4,9 NO NO

Promedio espacios 

académicos requisito 

inferior al ganador

4,1 NO CUMPLE

40

MONITOR 40: ECOLOGÍA 

FORESTAL BÁSICA, ECOLOGÍA 

FORESTAL AVANZADA

Ingeniería Forestal 20192010022

SOLANGI 

TATIANA 

VARGAS 

GONZÁLEZ

Ingeniería 

Forestal
4.23 4,1 4,1 NO NO CUMPLE 4,1 GANADORA

41

MONITOR 41: 

ORDENAMIENTO 

TERRITORIAL, EVALUACIÓN 

AMBIENTAL 

Ingeniería Forestal 20181010001
DIANA CAROLINA 

IBÁÑEZ JIMÉNEZ 

Ingeniería 

Forestal
4.01 3,8 3,2 NO NO

No cumple con el requisito -

Haber aprobado sin repetir 

con mínimo 3,5 el espacio 

académico al cual aspira 

ser monitor, Evaluación 

Ambiental la aprobó con 

nota de 3,2

NO CUMPLE

41

MONITOR 41: 

ORDENAMIENTO 

TERRITORIAL, EVALUACIÓN 

AMBIENTAL 

Ingeniería Forestal 20182010041

KAREN 

ESTEFANIA 

JIMENEZ REYES 

Ingeniería 

Forestal
4.03 4,1 3,7 NO NO

Promedio espacios 

académicos requisito 

inferior al ganador

3,9 NO CUMPLE

41

MONITOR 41: 

ORDENAMIENTO 

TERRITORIAL, EVALUACIÓN 

AMBIENTAL 

Ingeniería Forestal 20181010040

INGRID 

ALEJANDRA 

CORTAZAR PEREZ

Ingeniería 

Forestal
3.81 4,5 3,8 NO NO CUMPLE 4,15 GANADORA

42
MONITOR 42: SANIDAD 

FORESTAL
Ingeniería Forestal 20181010038

MARIA PAULA 

PARRA SOLANO

Ingeniería 

Forestal
3.79 3,9 NO NO

Espacio académico 

requisito inferior al 

ganador

3,9 NO CUMPLE

42
MONITOR 42: SANIDAD 

FORESTAL
Ingeniería Forestal 20201010059

DANIELA LIZETH 

GARZON CLAVIJO

Ingeniería 

Forestal
3.87 4,3 NO NO

Espacio académico 

requisito inferior al 

ganador

4,3 NO CUMPLE

42
MONITOR 42: SANIDAD 

FORESTAL
Ingeniería Forestal 20181010031

PAOLA ANDREA 

VALDERRAMA 

ARDILA

Ingeniería 

Forestal
4.09 4,6 NO NO CUMPLE 4,6 GANADORA

42
MONITOR 42: SANIDAD 

FORESTAL
Ingeniería Forestal 20192010068

ANDRES FELIPE 

VALENCIA 

BARBOSA

Ingeniería 

Forestal
4.06 4,4 NO NO

Espacio académico 

requisito inferior al 

ganador

4,4 NO CUMPLE

42
MONITOR 42: SANIDAD 

FORESTAL
Ingeniería Forestal 20182710001

IGNACIO 

SANCHEZ FLOREZ

Ingeniería 

Forestal
3.77 4,4 NO NO

Espacio académico 

requisito inferior al 

ganador

4,4 NO CUMPLE
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42
MONITOR 42: SANIDAD 

FORESTAL
Ingeniería Forestal 20171181055

NICOLLE 

NATALIA MILLAN 

REYES

Ingeniería 

Forestal
3.81 4,4 NO NO

Espacio académico 

requisito inferior al 

ganador

4,4 NO CUMPLE

42
MONITOR 42: SANIDAD 

FORESTAL
Ingeniería Forestal 20182010036

LAURA NATALIA 

ROA CORTES

Ingeniería 

Forestal
3.86 4,1 NO NO

Espacio académico 

requisito inferior al 

ganador

4,1 NO CUMPLE

43
MONITOR 43: ESTRUCTURAS 

DE LA MADERA
Ingeniería Forestal 20201010034

JOHAN 

SEBASTIAN CRUZ 

MORALES

Ingeniería 

Forestal
3.83 4,5 NO NO

Espacio académico 

requisito inferior al 

ganador

4,5 NO CUMPLE

43
MONITOR 43: ESTRUCTURAS 

DE LA MADERA
Ingeniería Forestal 20181010060

KAREN TATIANA 

ROBAYO 

MORENO

Ingeniería 

Forestal
4.07 4,8 NO NO CUMPLE 4,8 GANADORA

43
MONITOR 43: ESTRUCTURAS 

DE LA MADERA
Ingeniería Forestal 20201010060

CARLOS GABRIEL 

SANTOS RÍOS

Ingeniería 

Forestal
3.62 NO NO

No cumple con el requisito -

Tener un promedio 

acumulado en la carrera 

igual o superior a 3.7 , 

promedio actual 3,62

NO CUMPLE

44

MONITOR 44: SILVICULTURA 

DE PLANTACIONES, 

FITOMEJORAMIENTO 

FORESTAL

Ingeniería Forestal 20191010035

JUAN CAMILO 

CARDONA 

RAMIREZ

Ingeniería 

Forestal
3.88 4,1 4,4 NO NO

Promedio espacios 

académicos requisito 

inferior al ganador

4,25 NO CUMPLE

44

MONITOR 44: SILVICULTURA 

DE PLANTACIONES, 

FITOMEJORAMIENTO 

FORESTAL

Ingeniería Forestal 20171010002
OSCAR MATEO 

TAUTIVA ROZO

Ingeniería 

Forestal
3.88 4,3 4,4 NO NO

Promedio espacios 

académicos requisito 

inferior al ganador

4,35 NO CUMPLE

44

MONITOR 44: SILVICULTURA 

DE PLANTACIONES, 

FITOMEJORAMIENTO 

FORESTAL

Ingeniería Forestal 20181010016

DANIELA 

ALEJANDRA 

TENJO HERMIDA

Ingeniería 

Forestal
3.94 4,8 4,4 NO NO CUMPLE 4,6 GANADORA

45

MONITOR 45: SILVICULTURA 

COMUNITARIA, SILVICULTURA 

DE BOSQUE NATURAL

Ingeniería Forestal 20182010058

PAULA GABRIELA 

MARTÍNEZ 

MARTÍNEZ

Ingeniería 

Forestal
39 4,5 3,9 4,3 NO NO

No cumple cruce de 

horario
4,23 NO CUMPLE

45

MONITOR 45: SILVICULTURA 

COMUNITARIA, SILVICULTURA 

DE BOSQUE NATURAL

Ingeniería Forestal 20191010014

SILVIA 

FERNANDA 

CONTRERAS 

OVALLE

Ingeniería 

Forestal
4.03 3,8 4 4,3 NO NO CUMPLE 4,03 GANADORA
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46
MONITOR 46: SUELOS I, 

SUELOS II
Ingeniería Forestal 20201010006

LAURA 

ALEJANDRA 

PEÑA LARA 

Ingeniería 

Forestal
3.96 4,2 4,1 4,8 NO NO CUMPLE 4,36 GANADORA

46
MONITOR 46: SUELOS I, 

SUELOS II
Ingeniería Forestal 20192010053

MARÍA DEL PILAR 

GÓMEZ TORRES 

Ingeniería 

Forestal
3.79 4,4 4 4,3 NO NO

Promedio espacios 

académicos requisito 

inferior al ganador

4,23 NO CUMPLE

47

MONITOR 47: INDUSTRIAS 

FORESTALES I, INDUSTRIAS 

FORESTALES II

Ingeniería Forestal 20171010048

KAREN TATIANA 

VANEGAS 

SUAREZ

Ingeniería 

Forestal
3.9 3,3 3,6 3,5 NO NO

Promedio espacios 

académicos requisito 

inferior al ganador

3,46 NO CUMPLE

47

MONITOR 47: INDUSTRIAS 

FORESTALES I, INDUSTRIAS 

FORESTALES II

Ingeniería Forestal 20162010035

JHOAN FELIPE 

ROMERO 

CORREDOR

Ingeniería 

Forestal
3.77 3,6 4 4 NO NO CUMPLE 3,96 GANADOR

48
MONITOR 48: HIDROLOGÍA, 

RIEGOS Y TORRENTES 
Ingeniería Forestal 20172010072

ANDRES CAMILO 

PARRA OVALLE

Ingeniería 

Forestal
3.72 3,9 NO NO

Espacio académico 

requisito inferior al 

ganador

3,9 NO CUMPLE

48
MONITOR 48: HIDROLOGÍA, 

RIEGOS Y TORRENTES 
Ingeniería Forestal 20181010021

MAYERLI PAOLA 

PÉREZ GUARÍN 

Ingeniería 

Forestal
4.14 4,5 NO NO CUMPLE 4,5 GANADORA

49
MONITOR 49: GESTIÓN DEL 

RIESGO, EXTENSIÓN FORESTAL
Ingeniería Forestal 20181010054

Angie Daniela 

Urrego RAMIREZ 

Ingeniería 

Forestal
3.8 4,4 3,9 NO NO

Promedio espacios 

académicos requisito 

inferior al ganador

4,15 NO CUMPLE

49
MONITOR 49: GESTIÓN DEL 

RIESGO, EXTENSIÓN FORESTAL
Ingeniería Forestal 20181010044

LUISA 

FERNANDA 

ALVAREZ LOPEZ

Ingeniería 

Forestal
3.79 4,7 3,9 NO NO

Promedio academico 

inferior al del ganador
4,3 NO CUMPLE

49
MONITOR 49: GESTIÓN DEL 

RIESGO, EXTENSIÓN FORESTAL
Ingeniería Forestal 20191010027

DAPHNE JENNY 

SUAREZ MUNZA

Ingeniería 

Forestal
3.75 4 3,7 NO NO

Promedio espacios 

académicos requisito 

inferior al ganador

3,85 NO CUMPLE

49
MONITOR 49: GESTIÓN DEL 

RIESGO, EXTENSIÓN FORESTAL
Ingeniería Forestal 20171165091

KAREN SOFIA 

BARBOSA 

GODOY

Ingeniería 

Forestal
3.96 4,7 3,7 NO NO

Promedio espacios 

académicos requisito 

inferior al ganador

4,2 NO CUMPLE

49
MONITOR 49: GESTIÓN DEL 

RIESGO, EXTENSIÓN FORESTAL
Ingeniería Forestal 20172010081

LIZ MARIE 

HELEM PALACIOS 

SILVA

Ingeniería 

Forestal
3.84 4,5 4,1 NO NO CUMPLE 4,3 GANADORA

50
MONITOR 50: ALTIMETRÍA-

2007 

Ingeniería 

Topográfica
20192032002

LIZ ANGELA 

PEÑA MEZA

Ingeniería 

Topográfica
4.07 45 N/A N/A+B132:T132 CUMPLE 45,0 GANADORA
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50
MONITOR 50: ALTIMETRÍA-

2007 

Ingeniería 

Topográfica
20191032030

DAVID 

SANTIAGO RUIZ 

BAZURTO

Ingeniería 

Topográfica
3.75 34 N/A N/A

 NOTA DE MONITORIA 

INFERIOR AL GANADOR 

(segundo opcionado, en 

caso de que el primer 

opcionado desista de la 

monitoria)

34,0 NO CUMPLE

50
MONITOR 50: ALTIMETRÍA-

2007 

Ingeniería 

Topográfica
20211032047

KEVIN EDUARDO 

TRIANA 

HERNANDEZ 

Ingeniería 

Topográfica
3.93 31 N/A N/A

 NOTA DE MONITORIA 

INFERIOR AL GANADOR 

(tercera opcionado, en 

caso de que el primer 

opcionado desista de la 

monitoria)

31,0 NO CUMPLE

50
MONITOR 50: ALTIMETRÍA-

2007 

Ingeniería 

Topográfica
20182032039

ANDRES FELIPE 

GUZMAN 

MOSOS

Ingeniería 

Topográfica
3.73 32 N/A N/A

NO CUMPLE, PRESENTA 

CRUCE CON EL HORARIO 

Martes 10-12

32,0 NO CUMPLE

51

MONITOR 51: PERCEPCIÓN 

REMOTA-2039, BASE DE 

DATOS ESPACIALES-2036, 

SISTEMAS DE INFORMACIÓN 

GEOGRÁFICA-2046

Ingeniería 

Topográfica
20192032050

CARLOS DAVID 

ALFONSO HOYOS

Ingeniería 

Topográfica
3.81 38 42 N/A N/A N/A

NO CUMPLE, NO HA 

CURSADO SISTEMAS DE 

INFORMACIÓN 

GEOGRÁFICA-2046

NO CUMPLE

51

MONITOR 51: PERCEPCIÓN 

REMOTA-2039, BASE DE 

DATOS ESPACIALES-2036, 

SISTEMAS DE INFORMACIÓN 

GEOGRÁFICA-2046

Ingeniería 

Topográfica
20191032046

CLAUDIA YOLIMA 

LUGO VANEGAS

Ingeniería 

Topográfica
4.19 48 50 46 N/A N/A  CUMPLE 48,0 GANADORA

51

MONITOR 51: PERCEPCIÓN 

REMOTA-2039, BASE DE 

DATOS ESPACIALES-2036, 

SISTEMAS DE INFORMACIÓN 

GEOGRÁFICA-2046

Ingeniería 

Topográfica
20182032075

JULIAN DAVID 

AGUIRRE 

QUINTERO

Ingeniería 

Topográfica
3.95 48 45 50 N/A N/A

 NOTA DE MONITORIA 

INFERIOR AL GANADOR 

(segundo opcionado, en 

caso de que el primer 

opcionado desista de la 

monitoria)

47,7 NO CUMPLE



No. DE LA 

MONITORIA
MONITORIA

PROYECTO CURRICULAR AL 

QUE PERTENECE LA 

MONITORIA

CÓDIGO ESTUDIANTIL NOMBRES Y APELLIDOS

PROYECTO 

CURRICULAR AL QUE 

PERTENECE EL 

ESTUDIANTE

PROMEDIO 

ACADÉMICO

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 1, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 2, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 3, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 4, QUE 

EL MONITOR VA A 

APOYAR

SANCIÓN 

DISCIPLINARIA
PRUEBA ACADÉMICA ESTUDIO Y/O ANÁLISIS

NOTA PROMEDIO DE LOS 

ESPACIOS ACADÉMICOS 

REQUISITO DE LA 

MONITORÍA

OBSERVACIÓN

51

MONITOR 51: PERCEPCIÓN 

REMOTA-2039, BASE DE 

DATOS ESPACIALES-2036, 

SISTEMAS DE INFORMACIÓN 

GEOGRÁFICA-2046

Ingeniería 

Topográfica
20182032019

VALENTINA 

MARTINEZ DIAZ

Ingeniería 

Topográfica
3.83 49 42 43 N/A N/A

NO CUMPLE, PRESENTA 

CRUCE CON EL HORARIO  

Lunes 12-14,  Miércoles 12-

14

44,7 NO CUMPLE

51

MONITOR 51: PERCEPCIÓN 

REMOTA-2039, BASE DE 

DATOS ESPACIALES-2036, 

SISTEMAS DE INFORMACIÓN 

GEOGRÁFICA-2046

Ingeniería 

Topográfica
20192032040

DAVID 

LEONARDO 

REYES ROMERO

Ingeniería 

Topográfica
3.81 44 44 43 N/A N/A

 NOTA DE MONITORIA 

INFERIOR AL GANADOR 

(tercera opcionado, en 

caso de que el primer 

opcionado desista de la 

monitoria)

43,7 NO CUMPLE

51

MONITOR 51: PERCEPCIÓN 

REMOTA-2039, BASE DE 

DATOS ESPACIALES-2036, 

SISTEMAS DE INFORMACIÓN 

GEOGRÁFICA-2046

Ingeniería 

Topográfica
20192010037

TATIANA VEGA 

MARTPINEZ

Ingeniería 

Forestal
3.75 41 N/A 43 N/A N/A

NO CUMPLE, NO HA 

CURSADO BASE DE DATOS 

ESPACIALES-2036

NO CUMPLE

51

MONITOR 51: PERCEPCIÓN 

REMOTA-2039, BASE DE 

DATOS ESPACIALES-2036, 

SISTEMAS DE INFORMACIÓN 

GEOGRÁFICA-2046

Ingeniería 

Topográfica
20181032076

JUAN PABLO 

HERNANDEZ 

GONZALEZ

Ingeniería 

Topográfica
3.92 42 34 48 N/A N/A

 NOTA DE MONITORIA 

INFERIOR AL GANADOR 

(cuarto opcionado, en caso 

de que el primer opcionado 

desista de la monitoria)

41,3 NO CUMPLE

52

MONITOR 52: PERCEPCIÓN 

REMOTA-2039, BASE DE 

DATOS ESPACIALES-2036 

Ingeniería 

Topográfica
20222732018

NICOLAS 

MAURICIO 

MONCADA 

BLANCO 

Ingeniería 

Topográfica
3.68 N/A 41 N/A N/A

NO CUMPLE CON TENER 

UN PROMEDIO 

ACUMULADO IGUAL O 

SUPERIOR A 3.7 - NO 

CUMPLE, PRESENTA CRUCE 

CON EL HORARIO  

Miércoles 18-20, Jueves 20-

22, Viernes 17-19, NO 

CUMPLE, NO HA CURSADO 

PERCEPCIÓN REMOTA-

2039

NO CUMPLE



No. DE LA 

MONITORIA
MONITORIA

PROYECTO CURRICULAR AL 

QUE PERTENECE LA 

MONITORIA

CÓDIGO ESTUDIANTIL NOMBRES Y APELLIDOS

PROYECTO 

CURRICULAR AL QUE 

PERTENECE EL 

ESTUDIANTE

PROMEDIO 

ACADÉMICO

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 1, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 2, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 3, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 4, QUE 

EL MONITOR VA A 

APOYAR

SANCIÓN 

DISCIPLINARIA
PRUEBA ACADÉMICA ESTUDIO Y/O ANÁLISIS

NOTA PROMEDIO DE LOS 

ESPACIOS ACADÉMICOS 

REQUISITO DE LA 

MONITORÍA

OBSERVACIÓN

52

MONITOR 52: PERCEPCIÓN 

REMOTA-2039, BASE DE 

DATOS ESPACIALES-2036 

Ingeniería 

Topográfica
20191032026

ANGIE TATIANA 

PINZON CHALA 

Ingeniería 

Topográfica
4.13 47 46 N/A N/A CUMPLE 46,5 GANADORA

52

MONITOR 52: PERCEPCIÓN 

REMOTA-2039, BASE DE 

DATOS ESPACIALES-2036 

Ingeniería 

Topográfica
20181032044

NATALIA GAMBA 

ARISTIZABAL

Ingeniería 

Topográfica
3.7 30 44 N/A N/A

 NOTA DE MONITORIA 

INFERIOR AL GANADOR 

(segundo opcionado, en 

caso de que el primer 

opcionado desista de la 

monitoria)

37,0 NO CUMPLE

53
MONITOR 53: PLANIMETRÍA-

2005

Ingeniería 

Topográfica
20181032075

ANDRES JULIAN 

CORTES 

HERNANDEZ

Ingeniería 

Topográfica
3.77 34 N/A N/A

 NOTA DE MONITORIA 

INFERIOR AL GANADOR 

(cuarto opcionado, en caso 

de que el primer opcionado 

desista de la monitoria)

34,0 NO CUMPLE

53
MONITOR 53: PLANIMETRÍA-

2005

Ingeniería 

Topográfica
20191032028

SERGIO ANDRES 

LOAIZA ALBA

Ingeniería 

Topográfica
4.33 40 N/A N/A

 NOTA DE MONITORIA 

INFERIOR AL GANADOR 

(segundo opcionado, en 

caso de que el primer 

opcionado desista de la 

monitoria)

40,0 NO CUMPLE

53
MONITOR 53: PLANIMETRÍA-

2005

Ingeniería 

Topográfica
20221032005

LUIS FELIPE 

ARENAS LOPEZ

Ingeniería 

Topográfica
3.77 38 N/A N/A

NO CUMPLE, PRESENTA 

CRUCE CON EL HORARIO  

Jueves 15-17, Viernes 7-8

38,0 NO CUMPLE

53
MONITOR 53: PLANIMETRÍA-

2005

Ingeniería 

Topográfica
20172032046

DIEGO 

ALEJANDRO 

RAMIREZ REYES 

Ingeniería 

Topográfica
3.55 36 N/A N/A

NO CUMPLE CON TENER 

UN PROMEDIO 

ACUMULADO IGUAL O 

SUPERIOR A 3.7

36,0 NO CUMPLE

53
MONITOR 53: PLANIMETRÍA-

2005

Ingeniería 

Topográfica
20182032034

YEIMY VIVIANA 

VARGAS REYES

Ingeniería 

Topográfica
4 36 N/A N/A

 NOTA DE MONITORIA 

INFERIOR AL GANADOR 

(tercera opcionado, en 

caso de que el primer 

opcionado desista de la 

monitoria)

36,0 NO CUMPLE



No. DE LA 

MONITORIA
MONITORIA

PROYECTO CURRICULAR AL 

QUE PERTENECE LA 

MONITORIA

CÓDIGO ESTUDIANTIL NOMBRES Y APELLIDOS

PROYECTO 

CURRICULAR AL QUE 

PERTENECE EL 

ESTUDIANTE

PROMEDIO 

ACADÉMICO

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 1, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 2, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 3, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 4, QUE 

EL MONITOR VA A 

APOYAR

SANCIÓN 

DISCIPLINARIA
PRUEBA ACADÉMICA ESTUDIO Y/O ANÁLISIS

NOTA PROMEDIO DE LOS 

ESPACIOS ACADÉMICOS 

REQUISITO DE LA 

MONITORÍA

OBSERVACIÓN

53
MONITOR 53: PLANIMETRÍA-

2005

Ingeniería 

Topográfica
20182032004

LAURA 

VALENTINA 

BUITRAGO 

GONZÁLEZ

Ingeniería 

Topográfica
3.91 30 N/A N/A

NO CUMPLE, PRESENTA 

CRUCE CON EL HORARIO  

Martes 11-12, Jueves 10-

11, 16-17

30,0 NO CUMPLE

53
MONITOR 53: PLANIMETRÍA-

2005

Ingeniería 

Topográfica
20211032053

NASLY 

GERALDYNE 

MURILLO 

BARRERA

Ingeniería 

Topográfica
4.09 43 N/A N/A CUMPLE 43,0 GANADORA

54

MONITOR 54: 

LEVANTAMIENTOS ESPECIALES-

2041, LOCALIZACIÓN DE VÍAS-

2024

Ingeniería 

Topográfica
DESIERTO

55
MONITOR 55: CARTOGRAFÍA 

DIGITAL AVANZADA (IN)-2048

Ingeniería 

Topográfica
DESIERTO

56

MONITOR 56: DISEÑO 

COMPUTACIONAL DE VÍAS (IN)-

2055, DISEÑO GEOMÉTRICO 

DE VÍAS-2020

Ingeniería 

Topográfica
20182032057

CARLOS 

EDUARDO 

NAÑEZ MUÑOZ

Ingeniería 

Topográfica
3.98 40 37 N/A N/A CUMPLE 38,5 GANADOR

56

MONITOR 56: DISEÑO 

COMPUTACIONAL DE VÍAS (IN)-

2055, DISEÑO GEOMÉTRICO 

DE VÍAS-2020

Ingeniería 

Topográfica
20182032033

ANGELA GISELLE 

CHAVEZ LAGOS

Ingeniería 

Topográfica
3.87 43 39 N/A N/A

NO CUMPLE, PRESENTA 

CRUCE CON EL HORARIO  

Miercoles 12-14

41,0 NO CUMPLE

57

MONITOR 57: 

FOTOGRAMETRÍA Y 

FOTOINTERPRETACIÓN-2028, 

CARTOGRAFÍA DIGITAL-2034, 

FOTOGRAMETRÍA Y 

FOTOINTERPRETACIÓN-2028

Ingeniería 

Topográfica
20191032052

KAREN JULIETH 

MENDIVELSO 

VARGAS

Ingeniería 

Topográfica
4.09 47 46 N/A N/A CUMPLE 46,5 GANADORA

57

MONITOR 57: 

FOTOGRAMETRÍA Y 

FOTOINTERPRETACIÓN-2028, 

CARTOGRAFÍA DIGITAL-2034, 

FOTOGRAMETRÍA Y 

FOTOINTERPRETACIÓN-2028

Ingeniería 

Topográfica
20201032042

MAIRA VANESSA 

BUITRAGO 

BONILLA

Ingeniería 

Topográfica
3.94 49 39 N/A N/A

NO CUMPLE, PRESENTA 

CRUCE CON EL HORARIO  

Lunes 17-18, Martes 18-20,  

Viernes 16-18

44,0 NO CUMPLE



No. DE LA 

MONITORIA
MONITORIA

PROYECTO CURRICULAR AL 

QUE PERTENECE LA 

MONITORIA

CÓDIGO ESTUDIANTIL NOMBRES Y APELLIDOS

PROYECTO 

CURRICULAR AL QUE 

PERTENECE EL 

ESTUDIANTE

PROMEDIO 

ACADÉMICO

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 1, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 2, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 3, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 4, QUE 

EL MONITOR VA A 

APOYAR

SANCIÓN 

DISCIPLINARIA
PRUEBA ACADÉMICA ESTUDIO Y/O ANÁLISIS

NOTA PROMEDIO DE LOS 

ESPACIOS ACADÉMICOS 

REQUISITO DE LA 

MONITORÍA

OBSERVACIÓN

58

MONITOR 58: TRÁNSITO Y 

TRANSPORTE (IN)-2042, 

GEODESIA POSICIONAL-2009

Ingeniería 

Topográfica
N/A N/A DESIERTO

59

MONITOR 59: TOPOGRAFÍA 

AUTOMATIZADA (IN)-2043, 

TOPOGRAFÍA AUTOMATIZADA 

(IN)-2043

Ingeniería 

Topográfica
N/A N/A DESIERTO

60

MONITOR 60: FUNDAMENTOS 

QUÍMICA, QUÍMICA 

SANITARIA

Ingeniería Sanitaria 20221781005
JESÚS DAVID 

PAYARES MEJÍA

Ingeniería 

Sanitaria
3,99 3,1 3,6 Cumple Cumple Cumple con los requisitos 3,35 GANADOR

61

MONITOR 61: QUÍMICA 

ORGÁNICA, BIOQUÍMICA, 

FISICOQUÍMICA

Ingeniería Sanitaria DESIERTO

62

MONITOR 62: 

MICROBIOLOGÍA, 

BIOTECNOLOGÍA

Ingeniería Sanitaria DESIERTO

63

MONITOR 63: BIOLOGÍA, 

ECOLOGÍA, ZOONOSIS Y 

EPIDEMIOLOGÍA

Ingeniería Sanitaria 20211181046

DIANA LORENA 

PINZON 

RODRIGUEZ

Ingeniería 

Sanitaria
3,96 4 4,1 4 Cumple Cumple Presenta cruce de horario 4,03

NO CUMPLE - 

DESIERTO

63

MONITOR 63: BIOLOGÍA, 

ECOLOGÍA, ZOONOSIS Y 

EPIDEMIOLOGÍA

Ingeniería Sanitaria 20221781008
MARIA PAULA 

ALARCOM PEREZ

Ingeniería 

Sanitaria
3,72 3,2 3,3 4,2 Cumple Cumple Presenta cruce de horario 3,57

NO CUMPLE - 

DESIERTO

64

MONITOR 64: HIDRÁULICA, 

ACUEDUCTOS, INSTALACIONES 

HIDROSANITARIAS

Ingeniería Sanitaria 20192181002

JULIETH 

ALEJANDRA 

MONROY 

CAMARGO

Ingeniería 

Sanitaria
4,38 3,9 4,2 5 Cumple Cumple Presenta cruce de horario 4,37 NO CUMPLE

64

MONITOR 64: HIDRÁULICA, 

ACUEDUCTOS, INSTALACIONES 

HIDROSANITARIAS

Ingeniería Sanitaria 20221781011

SANTIAGO 

SANCHEZ 

ALVAREZ

Ingeniería 

Sanitaria
3,66 3,9 3,5 3 Cumple Cumple

No cumple con el 

promedio mínimo 

requerido

3,47 NO CUMPLE

64

MONITOR 64: HIDRÁULICA, 

ACUEDUCTOS, INSTALACIONES 

HIDROSANITARIAS

Ingeniería Sanitaria 20211781001

IVAN DAVID 

ESLAVA 

MOYANO

Ingeniería 

Sanitaria
4,34 3,9 3,8 5 Cumple Cumple Cumple con los requisitos 4,23 GANADOR



No. DE LA 

MONITORIA
MONITORIA

PROYECTO CURRICULAR AL 

QUE PERTENECE LA 

MONITORIA

CÓDIGO ESTUDIANTIL NOMBRES Y APELLIDOS

PROYECTO 

CURRICULAR AL QUE 

PERTENECE EL 

ESTUDIANTE

PROMEDIO 

ACADÉMICO

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 1, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 2, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 3, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 4, QUE 

EL MONITOR VA A 

APOYAR

SANCIÓN 

DISCIPLINARIA
PRUEBA ACADÉMICA ESTUDIO Y/O ANÁLISIS

NOTA PROMEDIO DE LOS 

ESPACIOS ACADÉMICOS 

REQUISITO DE LA 

MONITORÍA

OBSERVACIÓN

65

MONITOR 65: EMISIONES 

ATMOSFÉRICAS, CALIDAD DEL 

AIRE, MODELACIÓN 

SANITARIA

Ingeniería Sanitaria 20192181035
ERIKA TATIANA 

ROMERO VEGA

Ingeniería 

Sanitaria
4,36 4,9 4,6 4,8 Cumple Cumple Cumple con los requisitos 4,77 GANADORA

65

MONITOR 65: EMISIONES 

ATMOSFÉRICAS, CALIDAD DEL 

AIRE, MODELACIÓN 

SANITARIA

Ingeniería Sanitaria 20191085081

LINA VANESSA 

YOPASA 

QUIROGA 

Ingeniería 

Sanitaria
4,19 4,3 4,8 3,8 Cumple Cumple

Menor nota promedio de 

los espacios académicos
4,30 NO CUMPLE

66

MONITOR 66: TOPOGRAFÍA Y 

CARTOGRAFÍA, DIBUJO 

TÉCNICO

Ingeniería Sanitaria DESIERTO

67
MONITOR 67: ACREDITACIÓN -

 INGENIERÍA SANITARIA
Ingeniería Sanitaria 20192781020

NESTOR FABIAN 

CASTAÑEDA 

AGUILAR 

Ingeniería 

Sanitaria
3,98 N/A N/A N/A Cumple Cumple

Menor Promedio 

Académico
NO CUMPLE

67
MONITOR 67: ACREDITACIÓN -

 INGENIERÍA SANITARIA
Ingeniería Sanitaria 20192181007

JULIETT 

HANSBLEYDY 

MURILLO 

BARRERA

Ingeniería 

Sanitaria
4,25 N/A N/A N/A Cumple Cumple

Menor Promedio 

Académico
NO CUMPLE

67
MONITOR 67: ACREDITACIÓN -

 INGENIERÍA SANITARIA
Ingeniería Sanitaria 20212781003

CLAUDIA MILENA 

GARCIA 

MATALLANA 

Ingeniería 

Sanitaria
4,11 N/A N/A N/A Cumple Cumple

Menor Promedio 

Académico
NO CUMPLE

67
MONITOR 67: ACREDITACIÓN -

 INGENIERÍA SANITARIA
Ingeniería Sanitaria 20191181050

ANGIE YESENIA 

SANTANA 

CALLEJAS

Ingeniería 

Sanitaria
4,33 N/A N/A N/A Cumple Cumple Cumple con los requisitos GANADORA

68

MONITOR 68: FÍSICA 

MECÁNICA - 25404 (2 grupos), 

MECÁNICA DE FLUIDOS - 

25408 (1 Grupo), MECÁNICA 

DE FLUIDOS-25408 (2 grupos)

Tecnología en 

Gestión Ambiental y 

Servicios Públicos

No se presento ningun 

estudiante a la 

convocatoria

DESIERTO



No. DE LA 

MONITORIA
MONITORIA

PROYECTO CURRICULAR AL 

QUE PERTENECE LA 

MONITORIA

CÓDIGO ESTUDIANTIL NOMBRES Y APELLIDOS

PROYECTO 

CURRICULAR AL QUE 

PERTENECE EL 

ESTUDIANTE

PROMEDIO 

ACADÉMICO

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 1, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 2, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 3, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 4, QUE 

EL MONITOR VA A 

APOYAR

SANCIÓN 

DISCIPLINARIA
PRUEBA ACADÉMICA ESTUDIO Y/O ANÁLISIS

NOTA PROMEDIO DE LOS 

ESPACIOS ACADÉMICOS 

REQUISITO DE LA 

MONITORÍA

OBSERVACIÓN

69

MONITOR 69: FUNDAMENTOS 

DE QUIMICA-25405 (1 grupo), 

OPERACIÓN DE PLANTAS Y 

ESTACIONES DE BOMBEO - 

25420 (1 grupo), OPERACIÓN 

DE PLANTAS Y ESTACIONES DE 

BOMBEO-2334 (2 grupos)

Tecnología en 

Gestión Ambiental y 

Servicios Públicos

No se presento ningun 

estudiante a la 

convocatoria

DESIERTO

70

MONITOR 70: BIOLOGÍA-2311 

(2 grupos), FUNDAMENTOS DE 

ECOLOGIA- 2027 (2 grupos)

Tecnología en 

Gestión Ambiental y 

Servicios Públicos

20201140082

HELLEN 

ALEXANDRA 

CARDENAS 

OTAVO

Ingeniería 

Ambiental
4,17 44 47 NO NO

Presenta cruce de horario 

para el desarrollo de la 

monitoria el día Miercoles 

de 9:00 a 12:00

45
NO CUMPLE - 

DESIERTO

71

MONITOR 71: CALIDAD DE 

AGUA-25409 (2 grupos), 

MANEJO INTEGRAL DE 

RESIDUOS LÍQUIDOS-25419 (1 

grupo)

Tecnología en 

Gestión Ambiental y 

Servicios Públicos

DESIERTO

72

MONITOR 72: CATEDRA 

FRANCISCO JOSÉ DE CALDAS-4 

(6 grupos)

Tecnología en 

Gestión Ambiental y 

Servicios Públicos

20171032014

SERGIO 

AUGUSTO DIAZ 

ALAYON

Ingeniería 

Topográfica
3,67 45 - - NO NO

Cumple con los requisitos y 

no presenta cruce
45 GANADOR

72

MONITOR 72: CATEDRA 

FRANCISCO JOSÉ DE CALDAS-4 

(6 grupos)

Tecnología en 

Gestión Ambiental y 

Servicios Públicos

20182010072

VIVIAN SOFÍA 

FONSECA 

PENAGOS

Ingeniería 

Forestal
4,03 50 NO NO

Presenta cruce de horario 

para el desarrollo de la 

monitoria el día Viernes de 

11:00 a 12:00

50 NO CUMPLE

72

MONITOR 72: CATEDRA 

FRANCISCO JOSÉ DE CALDAS-4 

(6 grupos)

Tecnología en 

Gestión Ambiental y 

Servicios Públicos

20232001008
MARLENY ORTIZ 

LOPEZ

Administración 

Deportiva
4,46 50 NO NO

Presenta cruce de horario 

para el desarrollo de la 

monitoria el día Moercoles  

de 10:00 a 12:00

50 NO CUMPLE



No. DE LA 

MONITORIA
MONITORIA

PROYECTO CURRICULAR AL 

QUE PERTENECE LA 

MONITORIA

CÓDIGO ESTUDIANTIL NOMBRES Y APELLIDOS

PROYECTO 

CURRICULAR AL QUE 

PERTENECE EL 

ESTUDIANTE

PROMEDIO 

ACADÉMICO

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 1, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 2, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 3, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 4, QUE 

EL MONITOR VA A 

APOYAR

SANCIÓN 

DISCIPLINARIA
PRUEBA ACADÉMICA ESTUDIO Y/O ANÁLISIS

NOTA PROMEDIO DE LOS 

ESPACIOS ACADÉMICOS 

REQUISITO DE LA 

MONITORÍA

OBSERVACIÓN

72

MONITOR 72: CATEDRA 

FRANCISCO JOSÉ DE CALDAS-4 

(6 grupos)

Tecnología en 

Gestión Ambiental y 

Servicios Públicos

20211781021

LUISA 

FERNANDA 

GUILLEN TOVAR

Ingeniería 

Sanitaria
3,77 42 NO NO

Cumple con los requisitos y 

no presenta cruce, tiene 

menor nota en espacio 

academico  (PIERDE POR 

TENER MENOR EN EL 

PROMEDIO DE LOS 

ESPACIOS ACADEMICOS)

42 NO CUMPLE

73

MONITOR 73: SERVICIO 

PÚBLICO DE ACUEDUCTO Y 

ALCANTARRILLADO-2339 (2 

grupos), DISEÑO DE REDES DE 

ACUEDUCTO Y 

ALCANTARILLADO-2353 (1 

grupo), GESTIÓN COMERCIAL 

DE LOS SERVICIOS PUBLICOS-

2346 (1 grupo)

Tecnología en 

Gestión Ambiental y 

Servicios Públicos

20201081014

CAMILO ANDRÉS 

HERNÁNDEZ 

SÁNCHEZ

Tecnología en 

Gestión 

Ambiental y 

Servicios 

Públicos

4,05 50 34 42 NO NO
Cumple con los requisitos y 

no presenta cruce
42 GANADOR

73

MONITOR 73: SERVICIO 

PÚBLICO DE ACUEDUCTO Y 

ALCANTARRILLADO-2339 (2 

grupos), DISEÑO DE REDES DE 

ACUEDUCTO Y 

ALCANTARILLADO-2353 (1 

grupo), GESTIÓN COMERCIAL 

DE LOS SERVICIOS PUBLICOS-

2346 (1 grupo)

Tecnología en 

Gestión Ambiental y 

Servicios Públicos

20202781021

LEIDER NICOLÁS 

CASTAÑEDA 

SALAZAR

Ingeniería 

Sanitaria
3,76 37 44 42 NO NO

Cumple con los requisitos y 

no presenta cruce (PIERDE 

POR TENER MENOR EN EL 

PROMEDIO DE LOS 

ESPACIOS ACADEMICOS)

41 NO CUMPLE 

74

MONITOR 74: 

LEVANTAMIENTOS 

PLANIMÉTRICOS-19601, 

LEVANTAMIENTOS 

ALTIMÉTRICOS-19604

Tecnología en 

Levantamientos 

Topográficos

20241732010

JEISSON 

ESTEBAN 

ALVAREZ 

CUBILLOS

Ingeniería 

Topográfica
 	3.76 41 37 NO NO

No presenta cruce de 

horario.

Cumple con las 

especificaciones

39 GANADOR 

75

MONITOR 75: GEOMETRÍA 

DESCRIPTIVA-2211, TRABAJO 

COMUNITARIO- 19612

Tecnología en 

Levantamientos 

Topográficos

20201131052

JEFFERSON HELI 

CONTRERAS 

PEREZ

Tecnología en 

Levantamientos 

Topográficos

 	3.96 31 46 NO NO

No cumple con las 

espeficicaciones del perfil, 

nota del espacio 1 menor a 

la requerida.

Presenta cruce de horario 

el martes y jueves de 6 a 7 

am.

N/A DESIERTO



No. DE LA 

MONITORIA
MONITORIA

PROYECTO CURRICULAR AL 

QUE PERTENECE LA 

MONITORIA

CÓDIGO ESTUDIANTIL NOMBRES Y APELLIDOS

PROYECTO 

CURRICULAR AL QUE 

PERTENECE EL 

ESTUDIANTE

PROMEDIO 

ACADÉMICO

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 1, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 2, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 3, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 4, QUE 

EL MONITOR VA A 

APOYAR

SANCIÓN 

DISCIPLINARIA
PRUEBA ACADÉMICA ESTUDIO Y/O ANÁLISIS

NOTA PROMEDIO DE LOS 

ESPACIOS ACADÉMICOS 

REQUISITO DE LA 

MONITORÍA

OBSERVACIÓN

76

MONITOR 76: TOPOGRAFÍA DE 

VÍAS I-19606, TOPOGRAFÍA DE 

VÍAS II-19609

Tecnología en 

Levantamientos 

Topográficos

DESIERTO DESIERTO

77

MONITOR 77: 

LEVANTAMIENTOS ESPECIALES 

I-19608, LEVANTAMIENTOS 

ESPECIALES 2 -19614

Tecnología en 

Levantamientos 

Topográficos

DESIERTO DESIERTO

78

MONITOR 78: 

LEVANTAMIENTOS 

ASTRONÓMICOS 19605, 

GEODESIA GEOMÉTRICA 2236

Tecnología en 

Levantamientos 

Topográficos

20202732001
MANUEL DAVID 

RAICH GARCIA

Ingeniería 

Topográfica
 	3.7 32 32 NO NO

No presenta cruce de 

horario.

Cumple con las 

especificaciones

Segundo opcionado

32 NO CUMPLE

78

MONITOR 78: 

LEVANTAMIENTOS 

ASTRONÓMICOS 19605, 

GEODESIA GEOMÉTRICA 2236

Tecnología en 

Levantamientos 

Topográficos

20211131036
DANIEL FELIPE 

MELO BRICEÑO

Tecnología en 

Levantamientos 

Topográficos

3.92 34 41 NO NO

No presenta cruce de 

horario.

Cumple con las 

especificaciones

Primer opcionado

3,75 GANADOR 

79

MONITOR 79: CARTOGRAFÍA 

DIGITAL 2238, 

LEVANTAMIENTOS 

FOTOGRAMÉTRICOS 19611

Tecnología en 

Levantamientos 

Topográficos

DESIERTO DESIERTO

80

MONITOR 80: BIOLOGÍA 

GENERAL TSA, BIOLOGÍA 

GENERAL ISA, 

MICROBIOLOGIA, MANEJO 

HIGIENE ALIMENTOS

Tecnología en 

Saneamiento 

Ambiental

DESIERTO

81

MONITOR 81: EMISIONES 

ATMOSFÉRICAS, SALIDA 

INTEGRADA, SALIDA 

INTEGRADA

Tecnología en 

Saneamiento 

Ambiental

20211085051

GISELL PAOLA 

CONTRERAS 

LOPEZ

Tecnología en 

Saneamiento 

Ambiental

4.08 37 42 42 NO NO

El estudiante cumple con 

todos los requisitos, se 

declara ganador por tener 

mejor promedio 

acumulado y mejor 

promedio en el computo 

de las notas de los espacios 

academicos a apoyar

40,33 GANADORA



No. DE LA 

MONITORIA
MONITORIA

PROYECTO CURRICULAR AL 

QUE PERTENECE LA 

MONITORIA

CÓDIGO ESTUDIANTIL NOMBRES Y APELLIDOS

PROYECTO 

CURRICULAR AL QUE 

PERTENECE EL 

ESTUDIANTE

PROMEDIO 

ACADÉMICO

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 1, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 2, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 3, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 4, QUE 

EL MONITOR VA A 

APOYAR

SANCIÓN 

DISCIPLINARIA
PRUEBA ACADÉMICA ESTUDIO Y/O ANÁLISIS

NOTA PROMEDIO DE LOS 

ESPACIOS ACADÉMICOS 

REQUISITO DE LA 

MONITORÍA

OBSERVACIÓN

81

MONITOR 81: EMISIONES 

ATMOSFÉRICAS, SALIDA 

INTEGRADA, SALIDA 

INTEGRADA

Tecnología en 

Saneamiento 

Ambiental

20192085020

JULIETH 

KATERINE 

ACOSTA 

CARRANZA

Tecnología en 

Saneamiento 

Ambiental

3.67 30 39 30 NO NO

La estudiante cumple con 

los requisitos para 

participar en la selección 

de la monitoria, el 

promedio del estudiante y 

el computo de las notas de 

los espacios a apoyar no es 

el mas alto de los 

estudiantes postulados a la 

monitoria

33,00

81

MONITOR 81: EMISIONES 

ATMOSFÉRICAS, SALIDA 

INTEGRADA, SALIDA 

INTEGRADA

Tecnología en 

Saneamiento 

Ambiental

20192085051

MARIA 

ALEXANDRA 

ROMERO 

VILLALBA

Tecnología en 

Saneamiento 

Ambiental

3.75 41 40 34 NO NO

La estudiante cumple con 

los requisitos para 

participar en la selección 

de la monitoria, el 

promedio del estudiante y 

el computo de las notas de 

los espacios a apoyar no es 

el mas alto de los 

estudiantes postulados a la 

monitoria

38,33

82
MONITOR 82: QUÍMICA, 

CALIDAD DEL AGUA

Tecnología en 

Saneamiento 

Ambiental

202222781012

HAROL 

ALEXANDER 

CORREDOR 

URREGO

Ingeniería 

Sanitaria
3.76 30 34 NO NO

La estudiante cumple con 

los requisitos para 

participar en la selección 

de la monitoria, el 

promedio del estudiante y 

el computo de las notas de 

los espacios a apoyar no es 

el mas alto de los 

estudiantes postulados a la 

monitoria

32

82
MONITOR 82: QUÍMICA, 

CALIDAD DEL AGUA

Tecnología en 

Saneamiento 

Ambiental

20192180064

KEVIN ESTEBAN 

GARIBELLO 

GARZON

Ingeniería 

Ambiental
4.03 40 36 NO NO

El estudiante cumple con 

todos los requisitos, se 

declara ganador por tener 

mejor promedio 

acumulado y mejor 

promedio en el computo 

de las notas de los espacios 

academicos a apoyar

38 GANADOR



No. DE LA 

MONITORIA
MONITORIA

PROYECTO CURRICULAR AL 

QUE PERTENECE LA 

MONITORIA

CÓDIGO ESTUDIANTIL NOMBRES Y APELLIDOS

PROYECTO 

CURRICULAR AL QUE 

PERTENECE EL 

ESTUDIANTE

PROMEDIO 

ACADÉMICO

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 1, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 2, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 3, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 4, QUE 

EL MONITOR VA A 

APOYAR

SANCIÓN 

DISCIPLINARIA
PRUEBA ACADÉMICA ESTUDIO Y/O ANÁLISIS

NOTA PROMEDIO DE LOS 

ESPACIOS ACADÉMICOS 

REQUISITO DE LA 

MONITORÍA

OBSERVACIÓN

83
MONITOR 83: TOPOGRAFÍA, 

ESTADÍSTICA, FUND ECOLOGÍA

Tecnología en 

Saneamiento 

Ambiental

20212085026

WENDY 

VALENTINA 

SANDOVAL 

ROJAS

Tecnología en 

Saneamiento 

Ambiental

3.97 35 42 38 NO NO

La estudiante cumple con 

los requisitos para 

participar en la selección 

de la monitoria, el 

promedio del estudiante y 

el computo de las notas de 

los espacios a apoyar no es 

el mas alto de los 

estudiantes postulados a la 

monitoria

41

83
MONITOR 83: TOPOGRAFÍA, 

ESTADÍSTICA, FUND ECOLOGÍA

Tecnología en 

Saneamiento 

Ambiental

20182085056

ALEJANDRO 

MARTINEZ 

JIMENEZ

Tecnología en 

Saneamiento 

Ambiental

3.69 36 37 31 NO NO

La estudiante cumple con 

los requisitos para 

participar en la selección 

de la monitoria, el 

promedio del estudiante y 

el computo de las notas de 

los espacios a apoyar no es 

el mas alto de los 

estudiantes postulados a la 

monitoria

38

83
MONITOR 83: TOPOGRAFÍA, 

ESTADÍSTICA, FUND ECOLOGÍA

Tecnología en 

Saneamiento 

Ambiental

20211085027

KAREN ASTRID 

SERRATO 

MUÑOZ

Tecnología en 

Saneamiento 

Ambiental

4.07 45 39 43 NO NO

La estudiante cumple con 

todos los requisitos, se 

declara ganador por tener 

mejor promedio 

acumulado y mejor 

promedio en el computo 

de las notas de los espacios 

academicos a apoyar

44 GANADORA

83
MONITOR 83: TOPOGRAFÍA, 

ESTADÍSTICA, FUND ECOLOGÍA

Tecnología en 

Saneamiento 

Ambiental

20232781010

RAFAEL ARTURO 

PUENTES 

PUENTES

Ingeniería 

Sanitaria
4.04 39 40 42 NO NO

La estudiante cumple con 

los requisitos para 

participar en la selección 

de la monitoria, el 

promedio del estudiante y 

el computo de las notas de 

los espacios a apoyar no es 

el mas alto de los 

estudiantes postulados a la 

monitoria

42



No. DE LA 

MONITORIA
MONITORIA

PROYECTO CURRICULAR AL 

QUE PERTENECE LA 

MONITORIA

CÓDIGO ESTUDIANTIL NOMBRES Y APELLIDOS

PROYECTO 

CURRICULAR AL QUE 

PERTENECE EL 

ESTUDIANTE

PROMEDIO 

ACADÉMICO

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 1, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 2, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 3, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 4, QUE 

EL MONITOR VA A 

APOYAR

SANCIÓN 

DISCIPLINARIA
PRUEBA ACADÉMICA ESTUDIO Y/O ANÁLISIS

NOTA PROMEDIO DE LOS 

ESPACIOS ACADÉMICOS 

REQUISITO DE LA 

MONITORÍA

OBSERVACIÓN

83
MONITOR 83: TOPOGRAFÍA, 

ESTADÍSTICA, FUND ECOLOGÍA

Tecnología en 

Saneamiento 

Ambiental

20201181003

LAURA TATIANA 

SOLANO 

INDABUR

Ingeniería 

Sanitaria
3.78 46 32 42 NO NO

La estudiante cumple con 

los requisitos para 

participar en la selección 

de la monitoria, el 

promedio del estudiante y 

el computo de las notas de 

los espacios a apoyar no es 

el mas alto de los 

estudiantes postulados a la 

monitoria

40

83
MONITOR 83: TOPOGRAFÍA, 

ESTADÍSTICA, FUND ECOLOGÍA

Tecnología en 

Saneamiento 

Ambiental

20211085064

DIANA 

KATHERINE 

HERNÁNDEZ 

PEÑA

Tecnología en 

Saneamiento 

Ambiental

3.85 38 33 34 NO NO

La estudiante cumple con 

los requisitos para 

participar en la selección 

de la monitoria, el 

promedio del estudiante y 

el computo de las notas de 

los espacios a apoyar no es 

el mas alto de los 

estudiantes postulados a la 

monitoria

37

83
MONITOR 83: TOPOGRAFÍA, 

ESTADÍSTICA, FUND ECOLOGÍA

Tecnología en 

Saneamiento 

Ambiental

20202181010

LAURA 

VALENTINA 

SILVA ACERO

Ingeniería 

Sanitaria
38 45 31 36 NO SI

La estudiante no cumple 

con el requerimiento de no 

estar en prueba académica

38

84
MONITOR 84: FÍSICA, 

HIDRÁULICA, HIDROLOGÍA

Tecnología en 

Saneamiento 

Ambiental

DESIERTO

85
MONITOR 85: CATEDRA 

CONTEXTO AMBIENTAL

Tecnología en 

Saneamiento 

Ambiental

20201180088
MARIA GABRIELA 

POLO SANCHEZ

Ingeniería 

Ambiental
3.97 44

La estudiante cumple con 

todos los requisitos, se 

declara ganador por tener 

mejor promedio 

acumulado y mejor 

promedio en el computo 

de las notas de los espacios 

academicos a apoyar

44 GANADORA

86

MONITOR 86: DISEÑO Y 

EDICIÓN BOLETIN SEMILLAS 

AMBIENTALES

Unidad de 

investigaciones
20201181049

ANGIE LORENA 

RODRÍGUEZ 

GUZMÁN 

Ingeniería 

Sanitaria
3,8 Cumple Cumple Promedio superado NO CUMPLE



No. DE LA 

MONITORIA
MONITORIA

PROYECTO CURRICULAR AL 

QUE PERTENECE LA 

MONITORIA

CÓDIGO ESTUDIANTIL NOMBRES Y APELLIDOS

PROYECTO 

CURRICULAR AL QUE 

PERTENECE EL 

ESTUDIANTE

PROMEDIO 

ACADÉMICO

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 1, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 2, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 3, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 4, QUE 

EL MONITOR VA A 

APOYAR

SANCIÓN 

DISCIPLINARIA
PRUEBA ACADÉMICA ESTUDIO Y/O ANÁLISIS

NOTA PROMEDIO DE LOS 

ESPACIOS ACADÉMICOS 

REQUISITO DE LA 

MONITORÍA

OBSERVACIÓN

86

MONITOR 86: DISEÑO Y 

EDICIÓN BOLETIN SEMILLAS 

AMBIENTALES

Unidad de 

investigaciones
20211081031

MAIRA 

ALEJANDRA 

GARZÓN 

SALDAÑA 

Tecnología en 

Gestión 

Ambiental y 

Servicios 

Públicos

4,19 Cumple Cumple
Cumple con los requisitos 

de la monitoria
GANADORA

86

MONITOR 86: DISEÑO Y 

EDICIÓN BOLETIN SEMILLAS 

AMBIENTALES

Unidad de 

investigaciones
20192180076

DANNA 

ALEXANDRA 

QUINTERO 

RONCANCIO 

Ingeniería 

Ambiental
4,16 Cumple Cumple Promedio superado NO CUMPLE

86

MONITOR 86: DISEÑO Y 

EDICIÓN BOLETIN SEMILLAS 

AMBIENTALES

Unidad de 

investigaciones
20172180031

Paola Andrea 

Osorio Arias

Ingeniería 

Ambiental
4,1 Cumple Cumple Promedio superado NO CUMPLE

86

MONITOR 86: DISEÑO Y 

EDICIÓN BOLETIN SEMILLAS 

AMBIENTALES

Unidad de 

investigaciones
20182185007

DIANA CAROLINA 

FORERO DÍAZ

Administración 

Ambiental
3,79 Cumple Cumple Promedio superado NO CUMPLE

86

MONITOR 86: DISEÑO Y 

EDICIÓN BOLETIN SEMILLAS 

AMBIENTALES

Unidad de 

investigaciones
20231180003

JUAN CAMILO 

VESGA VEGA

Ingeniería 

Ambiental
3,89 Cumple Cumple Promedio superado NO CUMPLE

86

MONITOR 86: DISEÑO Y 

EDICIÓN BOLETIN SEMILLAS 

AMBIENTALES

Unidad de 

investigaciones
20201180064

DAVID 

ALEXANDER 

RODRIGUEZ 

AGUILAR

Ingeniería 

Ambiental
3,98 Cumple Cumple Promedio superado NO CUMPLE

87
MONITOR 87: COMITÉ DE 

CURRÍCULO87
Comité de Currículo 20202032029

CLAUDIA CAMILA 

GOMEZ 

CASTILLLO

Ingeniería 

Topográfica
3.93 N.A. N.A - Cumple Cumple

Ha cumplido con el 69,9% 

del plan de estudios, no 

presenta cruce de horarios. 

Promedio menor al 

ganador 

NO CUMPLE

87
MONITOR 87: COMITÉ DE 

CURRÍCULO87
Comité de Currículo 20191180018

ISABELA 

VELANDIA SERPA

Ingeniería 

Ambiental
4.34 N.A. N.A - Cumple Cumple

Ha cumplido con el 97% del 

plan de estudios, no 

presenta cruce de horarios. 

Promedio mayor.

GANADORA

88
MONITOR 88: APOYO 

LABORATORIOS
Apoyo Laboratorios 20212085012

MANUEL 

ALEJANDRO 

BOLIVAR 

MONTEJO

Tecnología en 

Saneamiento 

Ambiental

4,03 Cumple Cumple
Cumple con los requisitos 

de la monitoria
GANADOR

89

MONITOR 89: APOYO 

LABORATORIOS - 

FUNDAMENTOS DE ECOLOGÍA, 

ZOONOSIS Y EPIDEMIOLOGÍA, 

ZOONOSIS

Apoyo Laboratorios 20202085012

KAREN VANESSA 

SANABRIA 

JIMENEZ

Tecnología en 

Saneamiento 

Ambiental

3,8 3,7 4,0 3,4 no no

A pesar que cumple con 

promedio académico 

mínimo y no presenta 

cruces de horarios

3,7 NO CUMPLE



No. DE LA 

MONITORIA
MONITORIA

PROYECTO CURRICULAR AL 

QUE PERTENECE LA 

MONITORIA

CÓDIGO ESTUDIANTIL NOMBRES Y APELLIDOS

PROYECTO 

CURRICULAR AL QUE 

PERTENECE EL 

ESTUDIANTE

PROMEDIO 

ACADÉMICO

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 1, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 2, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 3, QUE EL 

MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 4, QUE 

EL MONITOR VA A 

APOYAR

SANCIÓN 

DISCIPLINARIA
PRUEBA ACADÉMICA ESTUDIO Y/O ANÁLISIS

NOTA PROMEDIO DE LOS 

ESPACIOS ACADÉMICOS 

REQUISITO DE LA 

MONITORÍA

OBSERVACIÓN

89

MONITOR 89: APOYO 

LABORATORIOS - 

FUNDAMENTOS DE ECOLOGÍA, 

ZOONOSIS Y EPIDEMIOLOGÍA, 

ZOONOSIS

Apoyo Laboratorios 20202085003

LUISA 

FERNANDA 

AROCA GOMEZ

Tecnología en 

Saneamiento 

Ambiental

3,75 4.2 4,1 4,1 no no

Cumple con promedio 

académico mínimo y no 

presenta cruces de 

horarios

4,13 GANADORA

90

MONITOR 90: APOYO 

LABORATORIOS - TECNOLOGÍA 

APROPIADA II

Apoyo Laboratorios 20162081500

JOHAN ANDREY 

GARZON 

PERDOMO

Ingeniería 

Ambiental
4 4,5 No No

Se asigna la monitoria a 

quien presenta el mayor 

promedio acumulado y de 

la asignatura

4,5 GANADOR

90

MONITOR 90: APOYO 

LABORATORIOS - TECNOLOGÍA 

APROPIADA II

Apoyo Laboratorios 20161180243

JOHN 

ALEXANDER 

QUIÑONES 

GONZALEZ

Ingeniería 

Ambiental
3,6 4 No No

Se asigna la monitoria a 

quien presenta el mayor 

promedio acumulado y de 

la asignatura

4 NO CUMPLE

91 MONITOR 91: POSGRADOS Posgrados 20202780001

JOHN 

ALEXANDER 

ABAD 

CONSUEGRA

Ingeniería 

Ambiental
4.17 NA NA NA CUMPLE CUMPLE

Mayor promedio/único 

inscrito
N/A GANADOR

LUZ MARY LOSADA CALDERÓN

Secretaria Académica Facultad del Medio Ambiente y Recursos Naturales

ORIGINAL FIRMADO


